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Förvaltningsberättelse 
Styrelsen i den allmännyttiga ideella föreningen Flygande Veteraner, org nr 802012-9378, med säte 

Stockholm avger härmed årsredovisning för verksamhetsåret 1 januari – 31 december 2024. 

Föreningen bildades den 5 maj 1983. Föreningens ändamål är att främja kulturell och museal flyghistorisk 

verksamhet genom att tillvarata och i flygdugligt skick behålla företrädesvis äldre transportflygplan och 

härigenom och  tillsammans med andra museer bevara kunskaper om den flyghistoriska utvecklingen åt 

kommande generationer och bevara kulturarvet. Till medlem i föreningen antas genom öppen 

medlemsantagning var och en som önskar stödja föreningen och dess ändamål. Medlemskap är ett krav 

för att få flyga med Daisy. Föreningens ändamål är också att i egen regi operera flyghistoriska flygplan och 

genom flygningar och annan social verksamhet kring dessa sprida kunskap och intresse för flyghistoriska 

frågor. Föreningen förvaltar genom ett nyttjanderättsavtal med Stiftelsen Flygande veteraner, en Douglas 

DC-3 med registreringen SE-CFP, till vardags kallad ”Daisy”. 

Föreningen har inga anställda. Verksamheten bedrivs av medlemmar som på ideell basis åtagit sig att vara 

funktionärer med vissa ansvarsområden. Styrelsen består av ordförande, nio ledamöter och tre 

suppleanter. I styrelsen ingår flygchef och teknisk chef. Styrelsen valdes vid årsmötet mars 2024 och har 

haft 12 styrelsemöten varav alla med stöd av Teams. Inga arvoden utgår till styrelse eller funktionärer. 

2024 har varit ett år där vi haft en varierande säsong men ändå presterat väl när det kommer till våra 

medlemsflygningar. Det ekonomiska läget i Sverige och världen påverkar även oss och våra medlemmars 

vilja att spendera pengar på våra resor. Vi hoppas nu att 2025 ska bli lite lättare att nå vårt mål på 5 000 

medlemmar. Vi kommer under 2025 att göra Daisy än mer synlig och hitta nya vägar att rekrytera 

medlemmar med hjälp av marknadsföring och sociala medier. Filmen kommer fortsätta visas i div. slutna 

sällskap och vi ska säkerställa att våra medlemmar får chansen att se filmen runt om i Sverige. Det 

distributionsbolag som säljer filmen runt om i världen kommer att bidra med ett ekonomiskt stöd några år 

framåt. 

 

Fig1. Föreningens organisation 
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Ekonomi 
Årets resultat uppgår efter dispositioner till 229 Tkr (- 248 Tkr för 2023).  En riktigt bra återhämtning 

jämfört med 2023. För 2024 kan vi glädjas åt att intäkter från medlemsflygningar ökade till drygt 1 230 Tkr 

(825 Tkr). Vi börjar nu närma oss siffrorna från tiden innan pandemin. Medlemsintäkterna har ökat till 

drygt 746 Tkr även det en mycket bra ökning.  Intäkter från fadderverksamheten och gåvor har givit drygt 

240 Tkr, en fantastisk insats av våra medlemmar och andra intresserade. Temat i år för bidrag och gåvor 

har varit till förmån för filmen om Daisy samt till ett nytt däck. Responsen har varit överväldigande. De 

statliga bidragen för summerar vi till 200 Tkr som utgjordes av Riksantikvarieämbetets generösa bidrag till 

filmen om Daisy. I år har investeringar/kostnader i flygmaskinen hållit sig på mer måttfulla nivåer.  

Tillsynsavgifterna från Trafikstyrelsen är fortfarande höga men stannade i år på 79 tkr.  

Året har som vanligt också inneburit kostnader för utbildning för att hålla piloter och instruktörer 

behöriga. Föreningen har lagt ned ett avsevärt kapital i flygplanet och organisationen. En konsekvens av 

detta är att likviditeten i föreningen nu är låg. Vi behöver därför fokusera på föreningens finansiering på 

både kort och lång sikt. I det korta är det försäljningen av filmen som skall stärka kassan och i det längre 

perspektivet är det satsningen mot 5000 medlemmar som behöver prioriteras. Därutöver är största 

möjliga sparsamhet ett fokusområde. Våra tillgångar som är bundna i flygplanet uppgår till knappt 2 mkr 

medan verkliga värdet är betydligt högre. Vi har också investerat avsevärt i organisation vilket varit en 

förutsättning för att upprätthålla den kompetens som måste finnas för att vi skall ha våra tillstånd att 

flyga. Noteras att Motor Ivar som tidigare var helt nedskriven nu återfått sitt tidigare värde 194 tkr. 

Nu behöver vi på alla sätt försäkra oss om att detta kommer medlemmarna tillgodo på bästa sätt. Vi har 

därför 2024 ånyo sökt initiera, hittills resultatlöst, en diskussion med Stiftelsen Flygande veteraner i syfte 

att säkerställa att föreningens tillgångar inte äventyras. Främst är det vårt avtal avseende upplåtelsen av 

flygplanet som behöver ses över. Vi behöver återuppta den under 2022 påbörjad diskussion med 

Stiftelsen Flygande Veteraner. Vi får hoppas att detta nu istället kan ske under 2025. 

 

Flygverksamhet 
Året startade med att Krister Lundberg tog över som Accountable Manager (ansvarig för den flygoperativa 

organisationen). Intervju hos Transportstyrelsen skedde under mars månad och efter viss försening kunde 

vi deklarera vår verksamhet för att börja flyga under maj månad. Detta var några veckor senare än önskat, 

men när vi väl kom igång kunde vi se till att våra piloter blev utcheckade för säsongen. I samband med 

detta gjordes också en uppgradering av Claes Martinsson till kapten. 

I Flygande Veteraner är flygsäkerheten nummer ett och vårt managementsystem är grunden för hur vi 

identifierar faror och risker, samt hur vi hanterar dessa. Hela organisationen är en del av detta system och 

vi kan tydligt se att korrekt hantering av rapporter förbättrar flygsäkerheten. Detta system har även under 

2024 fortsatt utvecklas och vi arbetar vidare med att hålla en hög flygsäkerhetsnivå. 

Under 2024 utbildades inga nya piloter utan vi fokuserade på att få alla i flygtrim med de flygningar som 

planerades i programmet. Transportstyrelsen bidrog till detta beslut genom att kräva att en ATO 

(Authorised Training Organisation) skulle användas för typutbildning. Någon sådan finns inte för DC3, och 

vi har därför ägnat en del arbete åt att utreda hur detta ska kunna lösas kommande säsong. 

När flygsäsongen kom igång genomfördes ett varierande flygprogram. En flygning kunde inte genomföras 

när vädret (sikt och vind) var för dåligt för att flyga. I vissa fall kunde flygningen genomföras till en annan 

destination eller vid ett senare tillfälle. Daisy gjorde bland annat en flygning till Wiesbaden och besökte 

även flygvapnets flygdag i Ronneby under sommaren. 
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Under slutet av säsongen 2023 beslutade vår tekniskt ansvarige att lämna organisationen. Detta skedde i 

samband med att vi gjorde de sista flygningarna, och vi har därför arbetat med att finna en ersättare 

under året. 

Teknisk verksamhet 

Underhållet var lite komplicerat när vi kämpade med att få vårt nya underhållsprogram att fungera som vi 

önskar. Underhållet som ska genomföras skall definieras på ”Jobbcard” så att mekanikerna enkelt kan 

följa det som ska göras. 

Vi var motorkörda och klara i början av maj och kontrollflygningen genomfördes den 15 maj. Sommaren 

flöt på bra. Vår längsta flygning var Wiesbaden ”Berlin Airlift”.  

Nu efteråt kan vi konstatera att vi var få Flygtekniker med DC3 licens vilket gjorde oss känsliga. Vi råkade 

ut för en punktering men som tur var inträffade detta i Västerås och vi hade ett reservhjul i förrådet. 

Det var nyttigt för våra nya mekaniker att få vara med under sommarens operationer. De lärdes sig tanka 

Daisy, bogsera till tankanläggningen, göra checker i veckorna, starta upp motorerna när det skulle flygas 

och framför allt att få vara med som färdmekaniker under våra flygningar. 

Varje söndag hade vi många guidade visningar av Daisy för museibesökare. Här märks att vi blir bättre och 

bättre på att visa och berätta om flygplanet. 

Efter sommarens flygningar avslutade vi den 29 september med en flygning över Västerås med omnejd. Vi 

tog in Daisy i hangaren i början av oktober efter att ha flugit 66 timmar detta år. 

Under vintern, planerades inga stora arbeten. Det kan dock nämnas att vi planerade att genomföra 

besiktning av samtliga kontrollinor från/till cockpit, motorer, vingar och stjärtparti, ”inspektion och 

smörjning”, större underhåll på motorkåpor och polering av Daisy. 

Vi har utökat antalet mekaniker. På onsdagar är vi cirka 15 och på söndagar är vi cirka 8. Det är många nya 

och intresset är stort. På söndagarna genomför vi också mycket guidningar och jag tror att det värvar 

många nya medlemmar. 

Reseverksamheten 
Vi har under året genomfört ett antal lokala flygningar inom Sverige samt en flygning utomlands till 

Wiesbaden. Vi har flugit med knappt 400 passagerare som har uppvisat stor entusiasm och varit mycket 

nöjda med resorna. 

Reseverksamheten under året planerades för ca 80h resor. Utfallet blev knappt 30 resor med en flygtid på 

drygt 57h. 

Ett antal resor tvingades vi ställa in. En resa ställdes in på grund av för kraftiga vindar, en resa för att vi 

saknade en pilot och ett antal resor för att vi inte fick tillräckligt mycket bokningar för att kunna 

genomföra resan utan större förlust. Även en del av de genomförda flygningarna har varit dåligt bokade 

och dessutom kommer bokningarna väldigt sent. Den dåliga bokningen är ett bekymmer och vi ska 

försöka få fram anledningen så att vi kan vidta lämpliga åtgärder. 

Resorna planerades med en flygtidskostnad på 21 000 kr/h. Resultatet av säsongen blev ett plus på ca 

100 000 kronor. En starkt bidragande orsak var de två större bidrag vi fick. Ett bidrag från D-Day Squadron 

i USA för att besöka Wiesbaden under det 75års-jubileum som amerikanska försvaret anordnade för 

starten av luftbron till Berlin. Vi fick dessutom bidrag från medlemmar för att vi skulle kunna åka ned till 
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Röstånga för att hedra de som störtade med en B24 bombare för 80 år sedan och samtidigt fira att det var 

40 år sedan första passagerarflygningen med Daisy också gick just till Röstånga. 

Servicecenter 

Flygande Veteraners (FV) Servicecenter (SC) har lokal på Bromma Flygplats och är bemannat måndag-
onsdag-torsdag mellan 11-14 med åtta ordinarie funktionärer och en i reserv. SC är dels föreningens 
central dit medlemmar kan vända sig vid frågor om medlemskap, medlemsresor eller övriga frågor där vi 
kan lotsa samtalet till rätt person, dels finns en butik med försäljning av profilprylar, ofta med Daisymotiv, 
samt loggböcker och flygböcker. 

I butiken ges reklam till besökare om Daisy visuellt och information om medlemskapets fördelar och 
ibland bjuds även på kaffe. På SC förpackas och skickas även beställningarna som gjorts via föreningens 
hemsida. I år återupptogs Luciafirandet på SC för medlemmar efter covids spridning, vilket var uppskattat. 

Bromma flygplats hade stängt två veckor i somras för asfaltering av flygbanorna. Under tiden bevakade SC 
post och telefonsvarare löpande. På hösten kom besked att flygbolaget BRA ska flytta sin verksamhet till 
Arlanda, vilket satte igång många funderingar om Bromma flygplats framtid. SC avvaktar och ser tiden an. 

I år blev drygt 2500 medlemmar i FV vilket är rekord i antal genom åren. Årets försäljning från butiken på 
Bromma flygplats blev drygt 40 000 kr plus ca 5 000 kr på eventet på Västerås Flygmuseum den 6 juni då 
finska DC-3an kom på besök. De senaste 10 årens försäljning från lokalen på Bromma flygplats har 
tillsammans gett drygt 585 000 kr vilket visar butikens fina insats för att hålla Daisy flygande. 

PR-IT gruppen 
Gruppen ansvarar för att marknadsföra Flygande Veteraners verksamhet på hemsidan och i sociala 

medier som Facebook och Instagram. Målet är att öka antalet medlemmar, få fler bokningar på flygningar 

samt öka informationsflödet till medlemmarna. Vidare så ansvarar gruppen för teknisk drift av Microsoft 

365, medlemssystemet arcMember samt föreningens webshop. 

Medlemssystemet arcMember som driftsattes i oktober 2020 har fortsatt fungerat mycket bra. Tack vare 

enkel medlemsanmälan och flera betalningsalternativ samt aktiv marknadsföring i sociala medier, så har 

medlemsantalet utvecklats positivt. 

Flygsäsongen 2024 använde vi fullt ut bokningsmodulen i vårt medlemssystem för bokning och betalning 

av flygningar med Daisy, vilket fungerade mycket bra. Bokningssystemet möjliggör också mer flexibilitet 

att sätta in nya och ändra planerade flygningar med kort varsel och marknadsföra dessa via mejlutskick till 

alla medlemmar. Bokade passagerare kan lätt kontaktas med utskick via mejl eller sms direkt från 

systemet. 

Föreningens sida på Facebook växer konstant och har i dagsläget 8 698 följare, vilket är 1 863 fler än 

samma tid förra året. 

Föreningens instagramkonto @dc3daisy har 993 följare. Totalt har över 161 inlägg postats där, men målet 

är att bli ännu mer aktiva på denna plattform. 

PR/IT-gruppen har också startat ett flertal insamlingar under året, där generösa medlemmar och 

flygentusiaster har bidragit med ansenliga belopp, vilket har varit ett välkommet tillskott i föreningens 

kassa. 
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Lokaler 
Servicecenter har underåret bedrivit verksamheten från kontoret i Bromma. Betydligt minskad trafik 
sedan Bra flyttade sin trafikavveckling till Arlanda. 

Väsentliga händelser 
Vi har inte haft några väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång. 
Resultatet av verksamheten under räkenskapsåret och ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår av 
nedanstående resultat och balansräkning för föreningen. 
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RESULTATRÄKNING 

för perioden 2024-01-01 – 2024-12-31 
 
Belopp i kr (sek) Not 2024 2023 
 
Intäkter 
Passagerarinbetalningar medlemsresor  1 231 121 824 919 
Medlemsresor Övriga 1)  637 001 
Försäljning till medlemmar  114 795 194 656 
Medlemsavgifter  746 702 689 283 
Statliga bidrag – Riksantikvarieämbetet/Kulturrådet  200 000 465 000 
Fadderskap  14 100 8 400 
Övriga intäkter (Gåvor, event, mm)  240 652 409 537 
  2 547 370 3 228 796 
Kostnader 
Rörliga kostnader (bränsle, mm.) 1) - 814 620 - 1 193 404 
Kostnader för sålda varor (inköp)  - 52 543 - 71 138 
Lokalhyror (Västerås, Bromma, mm)  - 319 482 - 313 071 
Övriga kostnader 2) - 1 056 951 - 1 838 215 
  - 2 243 596 - 3 415 828 
 
Resultat före avskrivningar  303 774 - 95 759 
 
Avskrivning - Motorer 3)  51 658 - 95 823 
Avskrivning - Inventarier & verktyg 4) - 8 341 - 16 668 
Avskrivning - Avionik & instrument 5) 0 - 1 356 
Avskrivning - IT-utrustning 6) 0 0 
Avskrivning - Kabininredning 7) - 30 408 - 30 408 
Avskrivning - CVR 8) - 39 744 -26 496 
Avskrivning - Propellrar 9) - 47 724 -30 313 
Avskrivning - Batterier                                                                                  10) -9 198 0 
 
Resultat efter avskrivningar   220 017 - 388 096 
 
Finansiella intäkter och kostnader 
Ränteintäkter  2 327 13 899 
Valutadifferenser  7 141 14 866 
 
Resultat efter finansiella poster  229 485 - 359 331 
 
Bokslutsdispositioner 
Avsättning till reserverade medel   0 0 
Minskning av reserverade medel 11) 0 111 000 
 

ÅRETS RESULTAT  229 485 - 248 331 
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BALANSRÄKNING 

 
Belopp i kr (sek) Not 2024-12-31 2024-01-01 
 

TILLGÅNGAR 
 
Anläggningstillgångar 
Materiella anläggningstillgångar 
 
Flygplansmotorer 3) 1 316 561 1 264 903 
Inventarier & verktyg 4) 81 871 8 341 
Avionik & instrument 5) 0 0 
IT-utrustning 6) 0 0 
Kabininredning 7) 228 063 258 471 
CVR Cockpit voice recorder 8) 331 240 370 984 
Propellrar 9) 160 591 208 315 
Batterier  10) 69 650 0 
 
Summa anläggningstillgångar  2 187 976 2 111 014 
 
Omsättningstillgångar 
Varulager, fordringar, kassa och bank 
 
Lager av handelsvaror  55 201 68 270 
Lager av bränsle  0 0 
Projekt 5000 medlemmar, filmen om Daisy  250 000 0 
Frimärken  1 440 1 605 
 
Kundfordringar  6 034 7 910 
Andra kortfristiga fordringar  65 905 60 780 
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  81 879 137 419 
 
Kassa & bank  262 462 437 168 
 
Summa omsättningstillgångar  722 922 713 152 
 
SUMMA TILLGÅNGAR  2 910 898 2 824 166 
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BALANSRÄKNING 
 
Belopp i kr (sek) Not 2024-12-31 2024-01-01 
 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
 
Eget Kapital 
 
Balanserad vinst/förlust  - 693 226 - 444 894 
Årets resultat  229 485 - 248 332 
 
Fritt eget kapital  - 463 741 - 693 226 
 
Reserverade medel 11) 
Reservering för reparationer  0 0 
Reservering för hangar  0 1 416 492 
Reservering för motorer  0 1 229 392 
Reservering för utbildning  0  
Reservering övrigt  2 646 249 365 
 
Summa reserveringar  2 646 249 2 646 249 
 
Summa eget kapital   2 182 508 1 953 023 
 
 
SKULDER 
 
Kortfristiga skulder 
Förskott medlemsavgift kommande år  426 745 424 256 
Förskott fadderobjekt kommande år  0 0 
Leverantörsskulder  80 893 156 967 
Övriga kortfristiga skulder  215 033  
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  5 719 289 920 
 
Summa kortfristiga skulder  728 390 871 143 
 
Långfristiga skulder 
Långfristiga skulder  0 0 
 
Summa långfristiga skulder  0 0 
 
Summa skulder  728 390 871 143 
 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  2 910 898 2 824 166 
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NOTER 

Redovisnings och värderingsprinciper 

Föreningens redovisnings och värderingsprinciper överensstämmer i tillämpliga delar med bokförings–

lagen och årsredovisningslagen. Alla belopp i kr (sek). 

 

Varulager 

Varulager består av lager för handelsvaror (artiklar för medlemsservice & Webshop). Varorna har invente-

rats och upptagits till det lägsta värdet av anskaffningsvärde och nettoförsäljningsvärde. Inkurans har 

beaktats. 

Fordringar 

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt. 

Not 1  

Medlemsresa Freidrichhafen 2023 

 

Not 2 Specifikation av övriga kostnader 

Programvaror/licenser – 82 108, flygplanskostnader – 38 275, rep & underhåll & förbrukning – 19 433,  

försäkringar  – 90 686, avgifter Transportstyrelsen – 79 599, marknadsföring/digitalisering – 113 750, 

telefoni – 9 279, trycksaker & porto – 232 881, kontokortsavgifter & bankkostnader – 29 273, stiftelsen     

–11 786, administration/kontorsvaror –27 674,  kostnadsersättning/resor/måltider – 210 245, utbildning 

– 77 047, årsstämma – 29 582, samt övrigt – 5 333 . 

 

Not 3 Flygplansmotorer 

Värderingsprincip är anskaffningsvärdet med avdrag för avskrivningar. Avskrivningarna baseras på 

anskaffningsvärdet och motorns gångtid i förhållande till en beräknad livslängd på 700 timmar. Denna 

princip har delvis tillämpats från och med 2018, och har 2021 harmoniserats att gälla alla motorer. 

  Bokförda Förändring Bokförda 

  värden 2023 2024 värden 2024 

Anskaffningsvärde  2 108 821  2 108 821 

Värdeförändring  - 843 918 51 658 - 792 260 

Bokfört värde  1 264 903  1 316 561 

 

Specifikation  Bokförda Förändring Bokförda 

  värden 2023 2024 värden 2024 

Motor Johan, M1, dec 2019, anskaffad 2018 (677 298) 536 807 - 64 856 471 951 

Motor Gustav, M2, okt 2021, renoverad 2019 (806 691) 728 096 - 77 184 650 912 

Motor Ivar, M3, okt 2021 anskaffad 2010 (624 832)  0 193 698 193 698 

Motor Filip, dec 2019 skrot/reservdelar  0  0 

Summa  1 264 903 - 51 658 1 316 561 

 

Motor Ivar är reparerad och klar. Tidigare nedskrivning har återtagits. Den är nu reservmotor (M3).  

Motorerna Johan (M1) och Gustav (M2) är monterade på Daisy.  Motorbeteckningarna är de som används 

i föreningens anläggningsregister. 
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Gångtider (h) (endast hela timmar anges)  2023 Förändring 2024 

Motor Johan  145 56 201 

Motor Gustav  68 56 124 

Motor Ivar  483 - 483 

 

Not 4 Inventarier och verktyg 

Värderingsprincip är anskaffningsvärdet med avdrag för avskrivningar. Avskrivningsperioden är 5 år. 

Avskrivningarna påbörjas månaden efter anskaffningen. 

  Bokförda Förändring Bokförda 

  värden 2023 2024 värden 2024 

Anskaffningsvärde  83 350 81 871 165 221 

Värdeminskning  - 75 009 - 8 341 -83 350 

Bokfört värde  8 341  81 871 

 

Not 5 Avionik och instrument 

Värderingsprincip är anskaffningsvärdet med avdrag för avskrivningar. Avskrivningsperioden är 3 år. 

Avskrivningarna påbörjas månaden efter anskaffningen. 

  Bokförda Förändring Bokförda 

  värden 2023 2024 värden 2024 

Anskaffningsvärde  112 127  112 127 

Värdeminskning  - 112 127 -  - 112 127 

Bokfört värde  0  0 

 

Not 6 IT-utrustning 

Värderingsprincip är anskaffningsvärdet med avdrag för avskrivningar. Avskrivningsperioden är 3 år. 

Avskrivningarna påbörjas månaden efter anskaffningen. 

  Bokförda Förändring Bokförda 

  värden 2023 2024 värden 2024 

Anskaffningsvärde  41 027  41 027 

Värdeminskning  - 41 047  - 41 047 

Bokfört värde  0  0 

 

Not 7 Kabininredning 

Värderingsprincip är anskaffningsvärdet med avdrag för avskrivningar. Avskrivningsperioden är 10 år. 

Avskrivningarna påbörjas månaden efter anskaffningen. 

   Bokförda Förändring Bokförda 

  värden 2023 2024 värden 2024 

Anskaffningsvärde  304 083  304 083 

Värdeminskning  - 45 612 - 30 408 - 76 020 

Bokfört värde  258 471  228 063 
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Not 8 Cockpit Voice Recorder - CVR 

Värderingsprincip är anskaffningsvärdet med avdrag för avskrivningar. Avskrivningsperioden är 10 år. 

Avskrivningarna påbörjas månaden efter anskaffningen. 

   Bokförda Förändring Bokförda 

   värden 2023 2024 värden 2024 

Anskaffningsvärde  304 083  304 083 

Värdeminskning  -26 946 - 39 744 - 66 240 

Bokfört värde  277 137  237 843 

 

Not 9 Propellrar 

Värderingsprincip är anskaffningsvärdet med avdrag för avskrivningar. Avskrivningsperioden är 5 år. 

Avskrivningarna påbörjas månaden efter anskaffningen. 

   Bokförda Förändring Bokförda 

   värden 2023 2024 värden 2024 

Anskaffningsvärde  238 627  238 627 

Värdeminskning  -30 312 - 47 724 - 78 036 

Bokfört värde  208 315  160 591 

 

Specifikation 

Propeller Adam, anskaffning  109 163  109 163 

Värdeminskning  -14 552 -21 828   - 36 380 

Bokfört värde  94 611  72 783 

 

Propeller Bertil, anskaffning  129 464   129 464 

Värdeminskning  -15 760 - 25 896  - 41 656 

Bokfört värde  113 704  87 808 

 

Not 10 Batterier 

Värderingsprincip är anskaffningsvärdet med avdrag för avskrivningar. Avskrivningsperioden är 5 år. 

Avskrivningarna påbörjas månaden efter anskaffningen. 

   Bokförda Förändring Bokförda 

   värden 2023 2024 värden 2024 

Anskaffningsvärde  0 78 848 78 848 

Värdeminskning  0 - 9 198 - 9 198 

Bokfört värde  0  69 680 

 

Not 11 Reserverade medel (tidigare benämnt Fonder) 

 Bokförda Tillfört Ianspråk- Bokförda 

 värden 2023  taget värden 2024 

Reservering för reparationer 0   0 
Reservering för hangar 1 416 491   0 
Reservering för motorer 1 229 392   0 
Reservering för utbildning 0   0 
Reserverade medel övrigt 365   2 646 248 
Summa Reserverade medel 2 646 248   2 646 248 
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Stockholm 2025-03-17 
 
 
 
___________________________ _________________________ 
Henrik Boresäter Nils Sievert 
Ordförande Vice ordförande 
 
 
___________________________ __________________________ 
Claes Martinsson Peter Östergren 
Ledamot, Flygchef Ledamot 
 
 
___________________________ __________________________ 
Krister Lundberg Lars Hellstrand 
Ledamot Ledamot 
 
 
____________________________ ___________________________ 
Michael Östergren Sture Friedner 
Ledamot Suppleant 
 
 
____________________________ 
Per-Olov Bortas 
Ledamot 
 
 
Vår revisionsberättelse beträffande denna årsredovisning har avgivits, 
 
 
______________________________ ______________________________ 
Tomas Ransemar Sven Cahier 
Revisor Revisor 
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Förvaltningsberättelse 
Styrelsen i den allmännyttiga ideella föreningen Flygande Veteraner, org nr 802012-9378, med säte 


Stockholm avger härmed årsredovisning för verksamhetsåret 1 januari – 31 december 2024. 


Föreningen bildades den 5 maj 1983. Föreningens ändamål är att främja kulturell och museal flyghistorisk 


verksamhet genom att tillvarata och i flygdugligt skick behålla företrädesvis äldre transportflygplan och 


härigenom och  tillsammans med andra museer bevara kunskaper om den flyghistoriska utvecklingen åt 


kommande generationer och bevara kulturarvet. Till medlem i föreningen antas genom öppen 


medlemsantagning var och en som önskar stödja föreningen och dess ändamål. Medlemskap är ett krav 


för att få flyga med Daisy. Föreningens ändamål är också att i egen regi operera flyghistoriska flygplan och 


genom flygningar och annan social verksamhet kring dessa sprida kunskap och intresse för flyghistoriska 


frågor. Föreningen förvaltar genom ett nyttjanderättsavtal med Stiftelsen Flygande veteraner, en Douglas 


DC-3 med registreringen SE-CFP, till vardags kallad ”Daisy”. 


Föreningen har inga anställda. Verksamheten bedrivs av medlemmar som på ideell basis åtagit sig att vara 


funktionärer med vissa ansvarsområden. Styrelsen består av ordförande, nio ledamöter och tre 


suppleanter. I styrelsen ingår flygchef och teknisk chef. Styrelsen valdes vid årsmötet mars 2024 och har 


haft 12 styrelsemöten varav alla med stöd av Teams. Inga arvoden utgår till styrelse eller funktionärer. 


2024 har varit ett år där vi haft en varierande säsong men ändå presterat väl när det kommer till våra 


medlemsflygningar. Det ekonomiska läget i Sverige och världen påverkar även oss och våra medlemmars 


vilja att spendera pengar på våra resor. Vi hoppas nu att 2025 ska bli lite lättare att nå vårt mål på 5 000 


medlemmar. Vi kommer under 2025 att göra Daisy än mer synlig och hitta nya vägar att rekrytera 


medlemmar med hjälp av marknadsföring och sociala medier. Filmen kommer fortsätta visas i div. slutna 


sällskap och vi ska säkerställa att våra medlemmar får chansen att se filmen runt om i Sverige. Det 


distributionsbolag som säljer filmen runt om i världen kommer att bidra med ett ekonomiskt stöd några år 


framåt. 


 


Fig1. Föreningens organisation 
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Ekonomi 
Årets resultat uppgår efter dispositioner till 229 Tkr (- 248 Tkr för 2023).  En riktigt bra återhämtning 


jämfört med 2023. För 2024 kan vi glädjas åt att intäkter från medlemsflygningar ökade till drygt 1 230 Tkr 


(825 Tkr). Vi börjar nu närma oss siffrorna från tiden innan pandemin. Medlemsintäkterna har ökat till 


drygt 746 Tkr även det en mycket bra ökning.  Intäkter från fadderverksamheten och gåvor har givit drygt 


240 Tkr, en fantastisk insats av våra medlemmar och andra intresserade. Temat i år för bidrag och gåvor 


har varit till förmån för filmen om Daisy samt till ett nytt däck. Responsen har varit överväldigande. De 


statliga bidragen för summerar vi till 200 Tkr som utgjordes av Riksantikvarieämbetets generösa bidrag till 


filmen om Daisy. I år har investeringar/kostnader i flygmaskinen hållit sig på mer måttfulla nivåer.  


Tillsynsavgifterna från Trafikstyrelsen är fortfarande höga men stannade i år på 79 tkr.  


Året har som vanligt också inneburit kostnader för utbildning för att hålla piloter och instruktörer 


behöriga. Föreningen har lagt ned ett avsevärt kapital i flygplanet och organisationen. En konsekvens av 


detta är att likviditeten i föreningen nu är låg. Vi behöver därför fokusera på föreningens finansiering på 


både kort och lång sikt. I det korta är det försäljningen av filmen som skall stärka kassan och i det längre 


perspektivet är det satsningen mot 5000 medlemmar som behöver prioriteras. Därutöver är största 


möjliga sparsamhet ett fokusområde. Våra tillgångar som är bundna i flygplanet uppgår till knappt 2 mkr 


medan verkliga värdet är betydligt högre. Vi har också investerat avsevärt i organisation vilket varit en 


förutsättning för att upprätthålla den kompetens som måste finnas för att vi skall ha våra tillstånd att 


flyga. Noteras att Motor Ivar som tidigare var helt nedskriven nu återfått sitt tidigare värde 194 tkr. 


Nu behöver vi på alla sätt försäkra oss om att detta kommer medlemmarna tillgodo på bästa sätt. Vi har 


därför 2024 ånyo sökt initiera, hittills resultatlöst, en diskussion med Stiftelsen Flygande veteraner i syfte 


att säkerställa att föreningens tillgångar inte äventyras. Främst är det vårt avtal avseende upplåtelsen av 


flygplanet som behöver ses över. Vi behöver återuppta den under 2022 påbörjad diskussion med 


Stiftelsen Flygande Veteraner. Vi får hoppas att detta nu istället kan ske under 2025. 


 


Flygverksamhet 
Året startade med att Krister Lundberg tog över som Accountable Manager (ansvarig för den flygoperativa 


organisationen). Intervju hos Transportstyrelsen skedde under mars månad och efter viss försening kunde 


vi deklarera vår verksamhet för att börja flyga under maj månad. Detta var några veckor senare än önskat, 


men när vi väl kom igång kunde vi se till att våra piloter blev utcheckade för säsongen. I samband med 


detta gjordes också en uppgradering av Claes Martinsson till kapten. 


I Flygande Veteraner är flygsäkerheten nummer ett och vårt managementsystem är grunden för hur vi 


identifierar faror och risker, samt hur vi hanterar dessa. Hela organisationen är en del av detta system och 


vi kan tydligt se att korrekt hantering av rapporter förbättrar flygsäkerheten. Detta system har även under 


2024 fortsatt utvecklas och vi arbetar vidare med att hålla en hög flygsäkerhetsnivå. 


Under 2024 utbildades inga nya piloter utan vi fokuserade på att få alla i flygtrim med de flygningar som 


planerades i programmet. Transportstyrelsen bidrog till detta beslut genom att kräva att en ATO 


(Authorised Training Organisation) skulle användas för typutbildning. Någon sådan finns inte för DC3, och 


vi har därför ägnat en del arbete åt att utreda hur detta ska kunna lösas kommande säsong. 


När flygsäsongen kom igång genomfördes ett varierande flygprogram. En flygning kunde inte genomföras 


när vädret (sikt och vind) var för dåligt för att flyga. I vissa fall kunde flygningen genomföras till en annan 


destination eller vid ett senare tillfälle. Daisy gjorde bland annat en flygning till Wiesbaden och besökte 


även flygvapnets flygdag i Ronneby under sommaren. 
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Under slutet av säsongen 2023 beslutade vår tekniskt ansvarige att lämna organisationen. Detta skedde i 


samband med att vi gjorde de sista flygningarna, och vi har därför arbetat med att finna en ersättare 


under året. 


Teknisk verksamhet 


Underhållet var lite komplicerat när vi kämpade med att få vårt nya underhållsprogram att fungera som vi 


önskar. Underhållet som ska genomföras skall definieras på ”Jobbcard” så att mekanikerna enkelt kan 


följa det som ska göras. 


Vi var motorkörda och klara i början av maj och kontrollflygningen genomfördes den 15 maj. Sommaren 


flöt på bra. Vår längsta flygning var Wiesbaden ”Berlin Airlift”.  


Nu efteråt kan vi konstatera att vi var få Flygtekniker med DC3 licens vilket gjorde oss känsliga. Vi råkade 


ut för en punktering men som tur var inträffade detta i Västerås och vi hade ett reservhjul i förrådet. 


Det var nyttigt för våra nya mekaniker att få vara med under sommarens operationer. De lärdes sig tanka 


Daisy, bogsera till tankanläggningen, göra checker i veckorna, starta upp motorerna när det skulle flygas 


och framför allt att få vara med som färdmekaniker under våra flygningar. 


Varje söndag hade vi många guidade visningar av Daisy för museibesökare. Här märks att vi blir bättre och 


bättre på att visa och berätta om flygplanet. 


Efter sommarens flygningar avslutade vi den 29 september med en flygning över Västerås med omnejd. Vi 


tog in Daisy i hangaren i början av oktober efter att ha flugit 66 timmar detta år. 


Under vintern, planerades inga stora arbeten. Det kan dock nämnas att vi planerade att genomföra 


besiktning av samtliga kontrollinor från/till cockpit, motorer, vingar och stjärtparti, ”inspektion och 


smörjning”, större underhåll på motorkåpor och polering av Daisy. 


Vi har utökat antalet mekaniker. På onsdagar är vi cirka 15 och på söndagar är vi cirka 8. Det är många nya 


och intresset är stort. På söndagarna genomför vi också mycket guidningar och jag tror att det värvar 


många nya medlemmar. 


Reseverksamheten 
Vi har under året genomfört ett antal lokala flygningar inom Sverige samt en flygning utomlands till 


Wiesbaden. Vi har flugit med knappt 400 passagerare som har uppvisat stor entusiasm och varit mycket 


nöjda med resorna. 


Reseverksamheten under året planerades för ca 80h resor. Utfallet blev knappt 30 resor med en flygtid på 


drygt 57h. 


Ett antal resor tvingades vi ställa in. En resa ställdes in på grund av för kraftiga vindar, en resa för att vi 


saknade en pilot och ett antal resor för att vi inte fick tillräckligt mycket bokningar för att kunna 


genomföra resan utan större förlust. Även en del av de genomförda flygningarna har varit dåligt bokade 


och dessutom kommer bokningarna väldigt sent. Den dåliga bokningen är ett bekymmer och vi ska 


försöka få fram anledningen så att vi kan vidta lämpliga åtgärder. 


Resorna planerades med en flygtidskostnad på 21 000 kr/h. Resultatet av säsongen blev ett plus på ca 


100 000 kronor. En starkt bidragande orsak var de två större bidrag vi fick. Ett bidrag från D-Day Squadron 


i USA för att besöka Wiesbaden under det 75års-jubileum som amerikanska försvaret anordnade för 


starten av luftbron till Berlin. Vi fick dessutom bidrag från medlemmar för att vi skulle kunna åka ned till 
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Röstånga för att hedra de som störtade med en B24 bombare för 80 år sedan och samtidigt fira att det var 


40 år sedan första passagerarflygningen med Daisy också gick just till Röstånga. 


Servicecenter 


Flygande Veteraners (FV) Servicecenter (SC) har lokal på Bromma Flygplats och är bemannat måndag-
onsdag-torsdag mellan 11-14 med åtta ordinarie funktionärer och en i reserv. SC är dels föreningens 
central dit medlemmar kan vända sig vid frågor om medlemskap, medlemsresor eller övriga frågor där vi 
kan lotsa samtalet till rätt person, dels finns en butik med försäljning av profilprylar, ofta med Daisymotiv, 
samt loggböcker och flygböcker. 


I butiken ges reklam till besökare om Daisy visuellt och information om medlemskapets fördelar och 
ibland bjuds även på kaffe. På SC förpackas och skickas även beställningarna som gjorts via föreningens 
hemsida. I år återupptogs Luciafirandet på SC för medlemmar efter covids spridning, vilket var uppskattat. 


Bromma flygplats hade stängt två veckor i somras för asfaltering av flygbanorna. Under tiden bevakade SC 
post och telefonsvarare löpande. På hösten kom besked att flygbolaget BRA ska flytta sin verksamhet till 
Arlanda, vilket satte igång många funderingar om Bromma flygplats framtid. SC avvaktar och ser tiden an. 


I år blev drygt 2500 medlemmar i FV vilket är rekord i antal genom åren. Årets försäljning från butiken på 
Bromma flygplats blev drygt 40 000 kr plus ca 5 000 kr på eventet på Västerås Flygmuseum den 6 juni då 
finska DC-3an kom på besök. De senaste 10 årens försäljning från lokalen på Bromma flygplats har 
tillsammans gett drygt 585 000 kr vilket visar butikens fina insats för att hålla Daisy flygande. 


PR-IT gruppen 
Gruppen ansvarar för att marknadsföra Flygande Veteraners verksamhet på hemsidan och i sociala 


medier som Facebook och Instagram. Målet är att öka antalet medlemmar, få fler bokningar på flygningar 


samt öka informationsflödet till medlemmarna. Vidare så ansvarar gruppen för teknisk drift av Microsoft 


365, medlemssystemet arcMember samt föreningens webshop. 


Medlemssystemet arcMember som driftsattes i oktober 2020 har fortsatt fungerat mycket bra. Tack vare 


enkel medlemsanmälan och flera betalningsalternativ samt aktiv marknadsföring i sociala medier, så har 


medlemsantalet utvecklats positivt. 


Flygsäsongen 2024 använde vi fullt ut bokningsmodulen i vårt medlemssystem för bokning och betalning 


av flygningar med Daisy, vilket fungerade mycket bra. Bokningssystemet möjliggör också mer flexibilitet 


att sätta in nya och ändra planerade flygningar med kort varsel och marknadsföra dessa via mejlutskick till 


alla medlemmar. Bokade passagerare kan lätt kontaktas med utskick via mejl eller sms direkt från 


systemet. 


Föreningens sida på Facebook växer konstant och har i dagsläget 8 698 följare, vilket är 1 863 fler än 


samma tid förra året. 


Föreningens instagramkonto @dc3daisy har 993 följare. Totalt har över 161 inlägg postats där, men målet 


är att bli ännu mer aktiva på denna plattform. 


PR/IT-gruppen har också startat ett flertal insamlingar under året, där generösa medlemmar och 


flygentusiaster har bidragit med ansenliga belopp, vilket har varit ett välkommet tillskott i föreningens 


kassa. 


  







 
Flygande veteraner 


Org nr 802012-9378 


7/14 


 


Lokaler 
Servicecenter har underåret bedrivit verksamheten från kontoret i Bromma. Betydligt minskad trafik 
sedan Bra flyttade sin trafikavveckling till Arlanda. 


Väsentliga händelser 
Vi har inte haft några väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång. 
Resultatet av verksamheten under räkenskapsåret och ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår av 
nedanstående resultat och balansräkning för föreningen. 
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RESULTATRÄKNING 


för perioden 2024-01-01 – 2024-12-31 
 
Belopp i kr (sek) Not 2024 2023 
 
Intäkter 
Passagerarinbetalningar medlemsresor  1 231 121 824 919 
Medlemsresor Övriga 1)  637 001 
Försäljning till medlemmar  114 795 194 656 
Medlemsavgifter  746 702 689 283 
Statliga bidrag – Riksantikvarieämbetet/Kulturrådet  200 000 465 000 
Fadderskap  14 100 8 400 
Övriga intäkter (Gåvor, event, mm)  240 652 409 537 
  2 547 370 3 228 796 
Kostnader 
Rörliga kostnader (bränsle, mm.) 1) - 814 620 - 1 193 404 
Kostnader för sålda varor (inköp)  - 52 543 - 71 138 
Lokalhyror (Västerås, Bromma, mm)  - 319 482 - 313 071 
Övriga kostnader 2) - 1 056 951 - 1 838 215 
  - 2 243 596 - 3 415 828 
 
Resultat före avskrivningar  303 774 - 95 759 
 
Avskrivning - Motorer 3)  51 658 - 95 823 
Avskrivning - Inventarier & verktyg 4) - 8 341 - 16 668 
Avskrivning - Avionik & instrument 5) 0 - 1 356 
Avskrivning - IT-utrustning 6) 0 0 
Avskrivning - Kabininredning 7) - 30 408 - 30 408 
Avskrivning - CVR 8) - 39 744 -26 496 
Avskrivning - Propellrar 9) - 47 724 -30 313 
Avskrivning - Batterier                                                                                  10) -9 198 0 
 
Resultat efter avskrivningar   220 017 - 388 096 
 
Finansiella intäkter och kostnader 
Ränteintäkter  2 327 13 899 
Valutadifferenser  7 141 14 866 
 
Resultat efter finansiella poster  229 485 - 359 331 
 
Bokslutsdispositioner 
Avsättning till reserverade medel   0 0 
Minskning av reserverade medel 11) 0 111 000 
 


ÅRETS RESULTAT  229 485 - 248 331 
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BALANSRÄKNING 


 
Belopp i kr (sek) Not 2024-12-31 2024-01-01 
 


TILLGÅNGAR 
 
Anläggningstillgångar 
Materiella anläggningstillgångar 
 
Flygplansmotorer 3) 1 316 561 1 264 903 
Inventarier & verktyg 4) 81 871 8 341 
Avionik & instrument 5) 0 0 
IT-utrustning 6) 0 0 
Kabininredning 7) 228 063 258 471 
CVR Cockpit voice recorder 8) 331 240 370 984 
Propellrar 9) 160 591 208 315 
Batterier  10) 69 650 0 
 
Summa anläggningstillgångar  2 187 976 2 111 014 
 
Omsättningstillgångar 
Varulager, fordringar, kassa och bank 
 
Lager av handelsvaror  55 201 68 270 
Lager av bränsle  0 0 
Projekt 5000 medlemmar, filmen om Daisy  250 000 0 
Frimärken  1 440 1 605 
 
Kundfordringar  6 034 7 910 
Andra kortfristiga fordringar  65 905 60 780 
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  81 879 137 419 
 
Kassa & bank  262 462 437 168 
 
Summa omsättningstillgångar  722 922 713 152 
 
SUMMA TILLGÅNGAR  2 910 898 2 824 166 
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BALANSRÄKNING 
 
Belopp i kr (sek) Not 2024-12-31 2024-01-01 
 


EGET KAPITAL OCH SKULDER 
 
Eget Kapital 
 
Balanserad vinst/förlust  - 693 226 - 444 894 
Årets resultat  229 485 - 248 332 
 
Fritt eget kapital  - 463 741 - 693 226 
 
Reserverade medel 11) 
Reservering för reparationer  0 0 
Reservering för hangar  0 1 416 492 
Reservering för motorer  0 1 229 392 
Reservering för utbildning  0  
Reservering övrigt  2 646 249 365 
 
Summa reserveringar  2 646 249 2 646 249 
 
Summa eget kapital   2 182 508 1 953 023 
 
 
SKULDER 
 
Kortfristiga skulder 
Förskott medlemsavgift kommande år  426 745 424 256 
Förskott fadderobjekt kommande år  0 0 
Leverantörsskulder  80 893 156 967 
Övriga kortfristiga skulder  215 033  
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  5 719 289 920 
 
Summa kortfristiga skulder  728 390 871 143 
 
Långfristiga skulder 
Långfristiga skulder  0 0 
 
Summa långfristiga skulder  0 0 
 
Summa skulder  728 390 871 143 
 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  2 910 898 2 824 166 
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NOTER 


Redovisnings och värderingsprinciper 


Föreningens redovisnings och värderingsprinciper överensstämmer i tillämpliga delar med bokförings–


lagen och årsredovisningslagen. Alla belopp i kr (sek). 


 


Varulager 


Varulager består av lager för handelsvaror (artiklar för medlemsservice & Webshop). Varorna har invente-


rats och upptagits till det lägsta värdet av anskaffningsvärde och nettoförsäljningsvärde. Inkurans har 


beaktats. 


Fordringar 


Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt. 


Not 1  


Medlemsresa Freidrichhafen 2023 


 


Not 2 Specifikation av övriga kostnader 


Programvaror/licenser – 82 108, flygplanskostnader – 38 275, rep & underhåll & förbrukning – 19 433,  


försäkringar  – 90 686, avgifter Transportstyrelsen – 79 599, marknadsföring/digitalisering – 113 750, 


telefoni – 9 279, trycksaker & porto – 232 881, kontokortsavgifter & bankkostnader – 29 273, stiftelsen     


–11 786, administration/kontorsvaror –27 674,  kostnadsersättning/resor/måltider – 210 245, utbildning 


– 77 047, årsstämma – 29 582, samt övrigt – 5 333 . 


 


Not 3 Flygplansmotorer 


Värderingsprincip är anskaffningsvärdet med avdrag för avskrivningar. Avskrivningarna baseras på 


anskaffningsvärdet och motorns gångtid i förhållande till en beräknad livslängd på 700 timmar. Denna 


princip har delvis tillämpats från och med 2018, och har 2021 harmoniserats att gälla alla motorer. 


  Bokförda Förändring Bokförda 


  värden 2023 2024 värden 2024 


Anskaffningsvärde  2 108 821  2 108 821 


Värdeförändring  - 843 918 51 658 - 792 260 


Bokfört värde  1 264 903  1 316 561 


 


Specifikation  Bokförda Förändring Bokförda 


  värden 2023 2024 värden 2024 


Motor Johan, M1, dec 2019, anskaffad 2018 (677 298) 536 807 - 64 856 471 951 


Motor Gustav, M2, okt 2021, renoverad 2019 (806 691) 728 096 - 77 184 650 912 


Motor Ivar, M3, okt 2021 anskaffad 2010 (624 832)  0 193 698 193 698 


Motor Filip, dec 2019 skrot/reservdelar  0  0 


Summa  1 264 903 - 51 658 1 316 561 


 


Motor Ivar är reparerad och klar. Tidigare nedskrivning har återtagits. Den är nu reservmotor (M3).  


Motorerna Johan (M1) och Gustav (M2) är monterade på Daisy.  Motorbeteckningarna är de som används 


i föreningens anläggningsregister. 


 







 
Flygande veteraner 


Org nr 802012-9378 


12/14 


 


Gångtider (h) (endast hela timmar anges)  2023 Förändring 2024 


Motor Johan  145 56 201 


Motor Gustav  68 56 124 


Motor Ivar  483 - 483 


 


Not 4 Inventarier och verktyg 


Värderingsprincip är anskaffningsvärdet med avdrag för avskrivningar. Avskrivningsperioden är 5 år. 


Avskrivningarna påbörjas månaden efter anskaffningen. 


  Bokförda Förändring Bokförda 


  värden 2023 2024 värden 2024 


Anskaffningsvärde  83 350 81 871 165 221 


Värdeminskning  - 75 009 - 8 341 -83 350 


Bokfört värde  8 341  81 871 


 


Not 5 Avionik och instrument 


Värderingsprincip är anskaffningsvärdet med avdrag för avskrivningar. Avskrivningsperioden är 3 år. 


Avskrivningarna påbörjas månaden efter anskaffningen. 


  Bokförda Förändring Bokförda 


  värden 2023 2024 värden 2024 


Anskaffningsvärde  112 127  112 127 


Värdeminskning  - 112 127 -  - 112 127 


Bokfört värde  0  0 


 


Not 6 IT-utrustning 


Värderingsprincip är anskaffningsvärdet med avdrag för avskrivningar. Avskrivningsperioden är 3 år. 


Avskrivningarna påbörjas månaden efter anskaffningen. 


  Bokförda Förändring Bokförda 


  värden 2023 2024 värden 2024 


Anskaffningsvärde  41 027  41 027 


Värdeminskning  - 41 047  - 41 047 


Bokfört värde  0  0 


 


Not 7 Kabininredning 


Värderingsprincip är anskaffningsvärdet med avdrag för avskrivningar. Avskrivningsperioden är 10 år. 


Avskrivningarna påbörjas månaden efter anskaffningen. 


   Bokförda Förändring Bokförda 


  värden 2023 2024 värden 2024 


Anskaffningsvärde  304 083  304 083 


Värdeminskning  - 45 612 - 30 408 - 76 020 


Bokfört värde  258 471  228 063 
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Not 8 Cockpit Voice Recorder - CVR 


Värderingsprincip är anskaffningsvärdet med avdrag för avskrivningar. Avskrivningsperioden är 10 år. 


Avskrivningarna påbörjas månaden efter anskaffningen. 


   Bokförda Förändring Bokförda 


   värden 2023 2024 värden 2024 


Anskaffningsvärde  304 083  304 083 


Värdeminskning  -26 946 - 39 744 - 66 240 


Bokfört värde  277 137  237 843 


 


Not 9 Propellrar 


Värderingsprincip är anskaffningsvärdet med avdrag för avskrivningar. Avskrivningsperioden är 5 år. 


Avskrivningarna påbörjas månaden efter anskaffningen. 


   Bokförda Förändring Bokförda 


   värden 2023 2024 värden 2024 


Anskaffningsvärde  238 627  238 627 


Värdeminskning  -30 312 - 47 724 - 78 036 


Bokfört värde  208 315  160 591 


 


Specifikation 


Propeller Adam, anskaffning  109 163  109 163 


Värdeminskning  -14 552 -21 828   - 36 380 


Bokfört värde  94 611  72 783 


 


Propeller Bertil, anskaffning  129 464   129 464 


Värdeminskning  -15 760 - 25 896  - 41 656 


Bokfört värde  113 704  87 808 


 


Not 10 Batterier 


Värderingsprincip är anskaffningsvärdet med avdrag för avskrivningar. Avskrivningsperioden är 5 år. 


Avskrivningarna påbörjas månaden efter anskaffningen. 


   Bokförda Förändring Bokförda 


   värden 2023 2024 värden 2024 


Anskaffningsvärde  0 78 848 78 848 


Värdeminskning  0 - 9 198 - 9 198 


Bokfört värde  0  69 680 


 


Not 11 Reserverade medel (tidigare benämnt Fonder) 


 Bokförda Tillfört Ianspråk- Bokförda 


 värden 2023  taget värden 2024 


Reservering för reparationer 0   0 
Reservering för hangar 1 416 491   0 
Reservering för motorer 1 229 392   0 
Reservering för utbildning 0   0 
Reserverade medel övrigt 365   2 646 248 
Summa Reserverade medel 2 646 248   2 646 248 
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Stockholm 2025-03-17 
 
 
 
___________________________ _________________________ 
Henrik Boresäter Nils Sievert 
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Krister Lundberg Lars Hellstrand 
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____________________________ ___________________________ 
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Ledamot 
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 ÅR 2025 version 1.0 






[
  {
    "personal_id": "se196906280133",
    "sign_ip": "158.174.186.237",
    "full_name": "Björn Krister Lundberg",
    "signature_data": "{\"orderRef\":\"0195a55f-0562-7ed8-a224-dc05d443ea6e\",\"status\":\"complete\",\"completionData\":{\"user\":{\"personalNumber\":\"196906280133\",\"name\":\"Björn Krister Lundberg\",\"givenName\":\"Björn Krister\",\"surname\":\"Lundberg\"},\"device\":{\"ipAddress\":\"158.174.186.237\",\"uhi\":\"qboZ0uRqkvX6TAZfqzwuSSYuvnM=\"},\"bankIdIssueDate\":\"2021-01-08Z\",\"signature\":\"\",\"ocspResponse\":\"MIIHswoBAKCCB6wwggeoBgkrBgEFBQcwAQEEggeZMIIHlTCCATOhgY8wgYwxCzAJBgNVBAYTAlNFMSgwJgYDVQQKDB9TdmVuc2thIEhhbmRlbHNiYW5rZW4gQUIgKHB1YmwpMRMwEQYDVQQFEwo1MDIwMDc3ODYyMT4wPAYDVQQDDDVIYW5kZWxzYmFua2VuIEN1c3RvbWVyIENBMyB2MSBmb3IgQmFua0lEIE9DU1AgU2lnbmluZxgPMjAyNTAzMTcxODMwMzZaMFgwVjBBMAkGBSsOAwIaBQAEFFVE5C58uLPfICg573gLrEDjzXckBBQc9eiGDvlOVOtCX+oMbwNoZFX+iAIIbBZgVTAyKiqAABgPMjAyNTAzMTcxODMwMzZaoTQwMjAwBgkrBgEFBQcwAQIBAf8EIPTGdc2e73HphcBxADaeMrLjW50ZOO\/bSvHEJttUG97jMA0GCSqGSIb3DQEBCwUAA4IBAQAmYbOkvADxPPtFxvXYMbbzvNTO\/Fy6R68+b1Et0E9IhVVJI1eRThQpDOH68jEHDgM8mX+uZ2oGBub3ByA0Doc7vdUhPwSbPD17CoeS7\/NvNfdrD2IsKnzK18KztQAX9o7Fa+YRqF03\/TmmZOO+mjeksZPbaPT+PhEY3hE35E8n5rIjvfz17K1aNscd7vxO\/\/igQP++q554+aZsoe3VEh125KrLRAhVPmwg7fR8RwbrzOxbWRMqMWd9Z2UXwo+G7wjeeqQEVIg7vizPivkbjcBKxCMje2X3ZIehkiXQxUkZtoVw6F0HB8QF10ZffeJmCIaKo\\/Xm2EYs3HICA+90s5wfJyEBWXC5nkkjK2MCdFkea42viXtUhmtzKItTrPoW6sR\/mwBrARRtGTBg43V5mF5HzcO4nrIqzrAihV7+30lgFeqg\/QXFzD5lfZv94jkI5E8auroM0SVKHIUX+X5F21rDIwTR0oPGOhun+W7hW+zKLQvXkg\/5Ftx1bWSNWH9lFiNsiBQQIDAQABo4GcMIGZMAwGA1UdEwEB\/wQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUHPXohg75TlTrQl\/qDG8DaGRV\/ogwEwYDVR0gBAwwCjAIBgYqhXBOAQEwDwYJKwYBBQUHMAEFBAIFADATBgNVHSUEDDAKBggrBgEFBQcDCTAdBgNVHQ4EFgQUuhwqXlls6rMxIQCiiflbD4NNfigwDgYDVR0PAQH\/BAQDAgZAMA0GCSqGSIb3DQEBCwUAA4ICAQASBCcMek9uIFACQ\/e3o9hYSN0SDLZeAwiDYW1fJQtTUH8grsj\/A3QLt8dA8M2LXmmwEylZNVN+A5QjB9bPpTmHIhwlv0RTBcoDvXK2doEsGsf+bjS6YbZNcDOGtsojkrTOkathWaJy7PT9pKrm2iSGemz4eisxQyi0S+2mxwk7ukVm2FXuJnbtQimKKZsLHJgqdJEFqABL+bUCsJvTaUx1DdFV3dLrWLmY72CLAETEsZmYQO6sDfBJT8gGdxAp4yBvpzT5N9aBemjP+5ZiCjclC3iFzNqKCbCsC3z6uSYQCbVbpQpea\/jHBlJiE2LFvPOWc2sq34oPvJyiIExHjGzV7ryXUub623bAdBiQnbxDtUhtCWhTcXT3VeyXbMvJfG9nkn8iiP4wRx0Bwwg178l7ZynzEtbDbVw4ktqL455bauS2Eo8g+AvT0ufeMARk4whX8zFRkvkFDNVh\/K84k7XtffkX418xmOxOLqQGXAPh+2prTQ2onddBSBRv6eTURAGSloPNB3fbEc9diJA3i44PtEtT0YuZsaBgDnPqIs21G4HtAwhMBC28hjQt5TL7+yVk6fromeRFsgXyC7WK6W8ojZ4NWn6SWzCFxoItSWlZOCzyKmXcZXghGzPXnJbuGfx4ppfq++fVtQFi3xyiMTxlEeH0obxdqcpQZh1vj90DWA==\"}}",
    "file_ids": [
      "ySwwMDq5"
    ],
    "signed_files": [
      {
        "filename": "FFV 2024 Årsrapport_v1.0.pdf",
        "content_type": "application\/pdf",
        "size": 516459,
        "sha256": "4ef53b3804b2b0242d1667819d6df6f05e235b327643b15ca118e3defb03b078"
      }
    ],
    "given_names": "Björn Krister",
    "family_name": "Lundberg",
    "sign_text": "Jag undertecknar och accepterar härmed innehållet i PDF-filen (1) och alla avtal däri:\n\nFil (1)\nNamn: FFV 2024 Årsrapport_v1.0.pdf\nStorlek: 516459 bytes\nHashvärde SHA256:\n4ef53b3804b2b0242d1667819d6df6f05e235b327643b15ca118e3defb03b078\n",
    "sign_time": "2025-03-17T18:30:36.516Z",
    "id_service": "bankid_v6"
  },
  {
    "personal_id": "se195110090072",
    "sign_ip": "81.227.243.179",
    "full_name": "Nils Maximilian Sievert",
    "signature_data": "{\"orderRef\":\"0195a5c7-c1cc-7163-9bd7-4f03541549b1\",\"status\":\"complete\",\"completionData\":{\"user\":{\"personalNumber\":\"195110090072\",\"name\":\"Nils Maximilian Sievert\",\"givenName\":\"Nils Maximilian\",\"surname\":\"Sievert\"},\"device\":{\"ipAddress\":\"81.227.243.179\",\"uhi\":\"1ZB4e5e+FtfT6EjjZGvMcJ0bMyg=\"},\"bankIdIssueDate\":\"2024-02-15Z\",\"signature\":\"\",\"ocspResponse\":\"MIIHswoBAKCCB6wwggeoBgkrBgEFBQcwAQEEggeZMIIHlTCCATOhgY8wgYwxCzAJBgNVBAYTAlNFMSgwJgYDVQQKDB9TdmVuc2thIEhhbmRlbHNiYW5rZW4gQUIgKHB1YmwpMRMwEQYDVQQFEwo1MDIwMDc3ODYyMT4wPAYDVQQDDDVIYW5kZWxzYmFua2VuIEN1c3RvbWVyIENBMyB2MSBmb3IgQmFua0lEIE9DU1AgU2lnbmluZxgPMjAyNTAzMTcyMDI1MTBaMFgwVjBBMAkGBSsOAwIaBQAEFFVE5C58uLPfICg573gLrEDjzXckBBQc9eiGDvlOVOtCX+oMbwNoZFX+iAIIIdF33DR\/pD+AABgPMjAyNTAzMTcyMDI1MTBaoTQwMjAwBgkrBgEFBQcwAQIBAf8EIIpdgFrIDwNZtUQrNOMfUmJooYXljchOHPpGL\/ADkYLFMA0GCSqGSIb3DQEBCwUAA4IBAQBo9hsKZLyQ4vfe6La5GaseSZL6pVfkoqIui5w+XOEbkQ3YBL17EjG\/nrjW1y9h6jFqc3njXGy\/yTGJ4chmr\/0lYjhlPqp\/dq6FAiRSoAtMUUYVV4\/okBVUyGCWEbDD3RqGiOyG3hctnc9n54zIZDio\/cio+go7IfrD4jcrjpVRRs+EZSoQQLtpO3sFtRtjBX2pxNCqgMe4lOzkvuUWAhdGpF5gtWReyUGoX\/F+uYgrtZE++isTniM5s776uev8v0MRya499SVVkg33imkuYztNGfa41Cvd4J0+NyJ0nMPOGv0qWoKWj9cgO2dejntSkPHwASsgs8x\/\\/YLSLA0s0qZXKMQq0Bfk7KHJB9U3x9xakt5Fyba\/nbl+3gAi0kUJ3VcHn0xT3qX6ghzPfp7oe\/tG7gYEfjKtpJGbkWX23twyjEdE3WyN1cJpen76PN0BpNp35\/Sue0S0RWI6PjoNHyBX0sj32ge+BP0Uxv8F2OJTex01\/\/dAxCR8o+r6fWfnZ340mXsZdwLl0wtAI8a8+KDr7QrfwhQUwo3GoMY40H66wgSl25YHO1vX7qWsIsbPP9cOgtHhO6wIDAQABo4GcMIGZMAwGA1UdEwEB\/wQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUHPXohg75TlTrQl\/qDG8DaGRV\/ogwEwYDVR0gBAwwCjAIBgYqhXBOAQEwDwYJKwYBBQUHMAEFBAIFADATBgNVHSUEDDAKBggrBgEFBQcDCTAdBgNVHQ4EFgQUbBPuqQF0onxmZqe9\/\/sRQ+Cf7m8wDgYDVR0PAQH\/BAQDAgZAMA0GCSqGSIb3DQEBCwUAA4ICAQCT3XOxcTjtKKrzt789dZ9kKKcsp1VEeitPxE7pEp6RjKsXNNIHNJvokAubcOZdVi7zddhs56zjHcMW6k5\/qfe7XIKplHdDydCisRKv6jjMByYbD4MDWMkOiUjnYTLnMauUKcGDLaXW6A8ahB0li5AlQcrKeZU2XKxWtcClR82DeO0IZauD0SgsIQmcNslgVPw8APeJEYy8+O1kIzRPgccrIGoORutXH\/v1I3wdRE4mtC2e2qxCT0ekPr+x5aSfJv2Gt5UmLdqTYiCLNn3rVbMdN3XRCb9flB1LveLCFK8rYIg6pdhjgGP9t0TNmnB3hUt58WMFUJ27zB0OALGvigk\/yagDmoadkJJwK4nHic5AmZfI+cNBvTTJ31kYux5a2NooL41fhqwqErgeq0isSevwSWcBIh1ZLes3TFH87x+G7qkCjgevlAYqxHmUrNO6\/WtPXuuaWxKQX9dHkKfowXAD4AjLgbop6fZNGpRiiXd3dfl\/NhuKTWeFTSwfOn10rVFhL2b2ncKyXdviUez0MEkxorADnkmryo2gWpnfqoGW+mRh6OAhGWGu+2U3RN+mZI1pRua3qh3LdRV7lMKwiVvcBRdaxnRu036NTy4oQIjOtN7udapEa8RzLzUFBCZ9GXLNoAVgUEQZWQnRJcW+Upnsc2EogoEnaDzfqA4wUKX1XA==\"}}",
    "file_ids": [
      "ySwwMDq5"
    ],
    "signed_files": [
      {
        "filename": "FFV 2024 Årsrapport_v1.0.pdf",
        "content_type": "application\/pdf",
        "size": 516459,
        "sha256": "4ef53b3804b2b0242d1667819d6df6f05e235b327643b15ca118e3defb03b078"
      }
    ],
    "given_names": "Nils Maximilian",
    "family_name": "Sievert",
    "sign_text": "Jag undertecknar och accepterar härmed innehållet i PDF-filen (1) och alla avtal däri:\n\nFil (1)\nNamn: FFV 2024 Årsrapport_v1.0.pdf\nStorlek: 516459 bytes\nHashvärde SHA256:\n4ef53b3804b2b0242d1667819d6df6f05e235b327643b15ca118e3defb03b078\n",
    "sign_time": "2025-03-17T20:25:10.754Z",
    "id_service": "bankid_v6"
  },
  {
    "personal_id": "se195202040159",
    "sign_ip": "213.64.225.128",
    "full_name": "Per-Olof Bortas",
    "signature_data": "{\"orderRef\":\"0195a62f-04ef-7f75-b2dc-8af201773582\",\"status\":\"complete\",\"completionData\":{\"user\":{\"personalNumber\":\"195202040159\",\"name\":\"Per-Olof Bortas\",\"givenName\":\"Per-Olof\",\"surname\":\"Bortas\"},\"device\":{\"ipAddress\":\"213.64.225.128\",\"uhi\":\"0hReYR3lqI+DbK2xx90YHtJtC0Y=\"},\"bankIdIssueDate\":\"2024-02-23Z\",\"signature\":\"\",\"ocspResponse\":\"MIIHmgoBAKCCB5MwggePBgkrBgEFBQcwAQEEggeAMIIHfDCCATGhgY0wgYoxCzAJBgNVBAYTAlNFMTAwLgYDVQQKDCdTa2FuZGluYXZpc2thIEVuc2tpbGRhIEJhbmtlbiBBQiAocHVibCkxEzARBgNVBAUTCjUwMjAzMjkwODExNDAyBgNVBAMMK1NFQiBDdXN0b21lciBDQTMgdjEgZm9yIEJhbmtJRCBPQ1NQIFNpZ25pbmcYDzIwMjUwMzE3MjIxNzUwWjBYMFYwQTAJBgUrDgMCGgUABBQXO089wTW7MboTMxka2Kfgw4dAQgQUhywBjeCqvk2X7eMmfYDu8ljDljkCCBayS61rri5NgAAYDzIwMjUwMzE3MjIxNzUwWqE0MDIwMAYJKwYBBQUHMAECAQH\/BCBSRagup\/Z3ziVKov8CnzOSqIZ+ZHM+xaEXr9xZZmqxSDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAQEAcfWqPjcnKAqk0s9TFJjeRbg0+MXyBJl3THumwEpBJBpEuM5LvTu34aye2a7YAJ3ptFsVUveKYox89hkThQkUkWTN\/5Zpplp0mV8vgqQM61syKrqAdCnfgwvBUPQRPQ3CeRHsvTS8azrgYIqPyn+ZDj903jBB95V3dAPyBE2YXVM2BY5pFZsmcqNJA9qF5wFr+ELapIFaWG\/CI9JH+K5tdzRh2CZ\/rRc34JWaZyCKkzj5QgUOi4kvt\/FTCd+YRlA97Oj9mSVVxzeFzqzcajQwhrAABD\/mGuI7EYJoWvvTPtwWq1npRhWBz8C+srieL9QuyJQlKWKXWAbBUL3GDwnypKCCBS8wggUrMIIFJzCCAw+gAwIBAgIIf+pc8\/gOZscwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwfTELMAkGA1UEBhMCU0UxMDAuBgNVBAoMJ1NrYW5kaW5hdmlza2EgRW5za2lsZGEgQmFua2VuIEFCIChwdWJsKTETMBEGA1UEBRMKNTAyMDMyOTA4MTEnMCUGA1UEAwweU0VCIEN1c3RvbWVyIENBMyB2MSBmb3IgQmFua0lEMB4XDTI0MTIwMjA5MjYyNFoXDTI1MDUzMTA5MjYyM1owgYoxCzAJBgNVBAYTAlNFMTAwLgYDVQQKDCdTa2FuZGluYXZpc2thIEVuc2tpbGRhIEJhbmtlbiBBQiAocHVibCkxEzARBgNVBAUTCjUwMjAzMjkwODExNDAyBgNVBAMMK1NFQiBDdXN0b21lciBDQTMgdjEgZm9yIEJhbmtJRCBPQ1NQIFNpZ25pbmcwggEiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDwAwggEKAoIBAQCkoAXyGfSh\/TEqGEicomSU48wovw60umfNTMC5TamEXG\/4ssXCPFY3dxPPdSSES5T9Ih\/goYfrmAoXE\/pT1Q1srnaIvBsJLn7A4n5BPy6nLx\/g2h9Fu2b4AS1Ax\/C\/TE0yCLVOdC0H\/k2y\/SxcIHlQ4TbNZhn4XVQRt92pZT8ll3Ed3EnbJXDXBMGfXY1evH44UbI0UP2dz775kyVM0nEIDGCaFWnLvlT6IdkadtIeOiZ2kI29EiN3fpKBtOwtg56VXBpUBXUC4D+XPErDMxLCiNcPpozgaGv391vtFgQfeLnx0Ta+Ea50iCjV1JmEQXE5XIQ+lEK1h2FR7o7qt05LAgMBAAGjgZwwgZkwDAYDVR0TAQH\/BAIwADAfBgNVHSMEGDAWgBSHLAGN4Kq+TZft4yZ9gO7yWMOWOTATBgNVHSAEDDAKMAgGBiqFcE4BATAPBgkrBgEFBQcwAQUEAgUAMBMGA1UdJQQMMAoGCCsGAQUFBwMJMB0GA1UdDgQWBBT7C9wBcDYIt\/UrvOM2\/GiQbizU4TAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAJT624R8wU4Ta9O4aItwp264aeRkmbUHNmE0M0wCg4BAJsHTeFMlul1wgxJjVT8Lw42ZmPjNnq2IgqIVeKzW4TNleLtNlaBfgv4DgBfVTN3rfE1w4eWV7gJi7KaYDEsrNI1DvWgv9J5WUMu9itqGzofdAmXSfoQHTk1s5AdZc4W73QF8y9WL4CBsrz+lz8dUhCraTWPdODDD9rxnyP7pXvJlqqozDFplmK1Ybs5CSp8W8nq5jPqw\/R\/IPYX2KcnxJurpAa0ZvXgpw+UFhxIOYQqyMs4yIJJQ+UcVckZwviwboP0WnwMdpvJaIK0MZ90cHpr33Z8fPSPpnsQ7dQ1x7wxj+4zsAp+7+l3mkAauWU0xzMFsAG\/3mMblLVN0AgY30RZdH4SougvQxkbVuTIt1bTmvqLuHMbtWRmce6YD6LgyMMTmrIW+OBcHp0TvDrxIijH3iWmzY4V6920SSiD1GAI5qMaNbMxhAkQjIVtjE8Lnx2DVxCh9qnZdj0adEul137Pd2yC+uiiroKiyDOF9lebrfk5Ys7Fvlcbe\/kbQsJIZ9vgTjOmFk4MbfYxCWpPHymEGeKBfEYDEEVbuYg6GF\/GC1l74l+0IXNtwWOu0u5lbhISjpdVmpRE7QrpQj0UAppzsFgxlPcuAZLwTcO\/Up0rkVCryuSK0NWBjgmRhUsMI\"}}",
    "file_ids": [
      "ySwwMDq5"
    ],
    "signed_files": [
      {
        "filename": "FFV 2024 Årsrapport_v1.0.pdf",
        "content_type": "application\/pdf",
        "size": 516459,
        "sha256": "4ef53b3804b2b0242d1667819d6df6f05e235b327643b15ca118e3defb03b078"
      }
    ],
    "given_names": "Per-Olof",
    "family_name": "Bortas",
    "sign_text": "Jag undertecknar och accepterar härmed innehållet i PDF-filen (1) och alla avtal däri:\n\nFil (1)\nNamn: FFV 2024 Årsrapport_v1.0.pdf\nStorlek: 516459 bytes\nHashvärde SHA256:\n4ef53b3804b2b0242d1667819d6df6f05e235b327643b15ca118e3defb03b078\n",
    "sign_time": "2025-03-17T22:17:50.625Z",
    "id_service": "bankid_v6"
  },
  {
    "personal_id": "se195311291073",
    "sign_ip": "83.226.8.206",
    "full_name": "PER MICHAEL ÖSTERGREN",
    "signature_data": "{\"orderRef\":\"0195a8b9-b85d-73ef-96ab-482549e67c63\",\"status\":\"complete\",\"completionData\":{\"user\":{\"personalNumber\":\"195311291073\",\"name\":\"PER MICHAEL ÖSTERGREN\",\"givenName\":\"PER MICHAEL\",\"surname\":\"ÖSTERGREN\"},\"device\":{\"ipAddress\":\"83.226.8.206\",\"uhi\":\"nK16v4vdSNjjeeYRXotIux6v9uY=\"},\"bankIdIssueDate\":\"2024-09-11Z\",\"signature\":\"\",\"ocspResponse\":\"MIIHZwoBAKCCB2AwggdcBgkrBgEFBQcwAQEEggdNMIIHSTCCAR+hfDB6MQswCQYDVQQGEwJTRTEbMBkGA1UECgwSU3dlZGJhbmsgQUIgKHB1YmwpMRMwEQYDVQQFEwo1MDIwMTc3NzUzMTkwNwYDVQQDDDBTd2VkYmFuayBDdXN0b21lciBDQTMgdjEgZm9yIEJhbmtJRCBPQ1NQIFNpZ25pbmcYDzIwMjUwMzE4MTAwODI1WjBYMFYwQTAJBgUrDgMCGgUABBTaHcRc6oZJylJO+e3rt+UyJtpuqAQUd6QI1q69dCP4A8PX2V5o+CBtwjICCHETERZFU9SGgAAYDzIwMjUwMzE4MTAwODI1WqE0MDIwMAYJKwYBBQUHMAECAQH\/BCBz+yZK5NFpVkf3OngfiCuo4cbQ5NT0ES3sHLcbuLSIcjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAQEAk5bdQf3DtVXTgtEEdcMeYQV2MZiUUAZZgY2P+Yim88LSt1ovLC+Hv4mZ\/g0CqDj49VzRb8tWWJrKL+ixTTme+dgyt+DPmf2mlGroM20AKOsbIrYxFXAeTisYwcvScpBbDdp3bO2F1kFvAHAdk9DAovBMU8\/vXmIhlGWY9JhL0bdcTts1C3yJ+NxeMoezeipK+y65hGOOfoGIFYs\/XeOPWq3lHwRcuAqbAde+KnIOR2wNhAkgMRIh3K1+odE14t\/eOox+RDXFllNpFwP6zqdFERpgpIUrjKw05XPTs\/Gn18e1Zy37MHOVzVUJd0G5rjsjhIPPw4Eehak08ivGS7MM66CCBQ4wggUKMIIFBjCCAu6gAwIBAgIIM1PX5o86\\/rfGL2jlfomIHXYCw2TqCCQVOiU4Guzd2AJZMuRce6jliSfkYhWGS1e1SLmJpt9dskO07zX1g9MSstsCeu7ggWm6rRHPfe9m6CMfP13ujOpia3WFTAH6cLrMZBnN3QU5fEN7hFQfx7sKuuz2vFo8J7t\/Usc\/VWcBACK7VYqrcxe9E503Z3Dlj6UfmedHPPUpn\/M96sk\/aA338RJRPg7yjI1Tn9cU\/9kKKVfuYugUn5p7YzwqDBQ5EI6YZ1dAgMBAAGjgZwwgZkwDAYDVR0TAQH\/BAIwADAfBgNVHSMEGDAWgBR3pAjWrr10I\/gDw9fZXmj4IG3CMjATBgNVHSAEDDAKMAgGBiqFcE4BATAPBgkrBgEFBQcwAQUEAgUAMBMGA1UdJQQMMAoGCCsGAQUFBwMJMB0GA1UdDgQWBBQB5J5A\/bR0brqMgS2cS1DmXzEe6TAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAJHk8cOIzd00GbnEEsC5pemynrPgMkrCQZMDIDXQUfHithlMcO\/QSOO24w7Y6AQMdtvqRwe+TNWL713S+pM244Kmn11sjI5w1l6RM348lMHEVgbb+0ugPfW8jnoqup+lTY6DwjO5DhkGGYs+v5oqNIC6s07OBtg3Dha7wrvANRSNRWsHHSRYLpfUcS+aBXzkp3vZeMre4+DShndzybFBKSsAPF4OQqbac\/Y10km55BNNi+0\/CFKiqKSFr7187MXfgzbBrDC7rNLpeXMe5NzpVvyWJ1QM5OMmTD8eyioZUuhiAxH7ezzo2OIchNzKTCp1Ue4tXnB0EuhM7p0YVryW3ENV+pMz0XYBJKP0ggrVacbuzoqhw\/QkqQ1Bk83hwjpso0PLx6NojPyF3LcGahX0hOnFbLe8CZMaPxl8MX8TK2Kdk6SfzeXJoE3EV5I2FkTROlaPciBtf64Q556r3sQ+ylj6EXIklCKUzahU\/i4fhzB7ECNgIDlqwHPwvrgbQkQ+YqcpYF173klmgF++SOk5uDhlte+9suS95VSECZTKMnM\/lI9AJsTldmVnaB4d9f6CEA8NEZO82CKwTW35RQE9mqBZUHwLah1S9nxWqsMIGdNsRTIEaXyLiXIeq+soPdBe2siw9QaCBRarXjq6+xabX02cVewr9KmH1hrS1rK4rfur\"}}",
    "file_ids": [
      "ySwwMDq5"
    ],
    "signed_files": [
      {
        "filename": "FFV 2024 Årsrapport_v1.0.pdf",
        "content_type": "application\/pdf",
        "size": 516459,
        "sha256": "4ef53b3804b2b0242d1667819d6df6f05e235b327643b15ca118e3defb03b078"
      }
    ],
    "given_names": "PER MICHAEL",
    "family_name": "ÖSTERGREN",
    "sign_text": "Jag undertecknar och accepterar härmed innehållet i PDF-filen (1) och alla avtal däri:\n\nFil (1)\nNamn: FFV 2024 Årsrapport_v1.0.pdf\nStorlek: 516459 bytes\nHashvärde SHA256:\n4ef53b3804b2b0242d1667819d6df6f05e235b327643b15ca118e3defb03b078\n",
    "sign_time": "2025-03-18T10:08:25.601Z",
    "id_service": "bankid_v6"
  },
  {
    "personal_id": "se197706180234",
    "sign_ip": "95.203.42.100",
    "full_name": "Claes Erik Martin Martinsson",
    "signature_data": "{\"orderRef\":\"0195a948-8cb3-7f9b-bf4c-99b3e28b4c93\",\"status\":\"complete\",\"completionData\":{\"user\":{\"personalNumber\":\"197706180234\",\"name\":\"Claes Erik Martin Martinsson\",\"givenName\":\"Claes Erik Martin\",\"surname\":\"Martinsson\"},\"device\":{\"ipAddress\":\"95.203.42.100\",\"uhi\":\"RnQf9FMIRpbTBhH7ctQvbg03C\/c=\"},\"bankIdIssueDate\":\"2024-01-02Z\",\"signature\":\"\",\"ocspResponse\":\"MIIHswoBAKCCB6wwggeoBgkrBgEFBQcwAQEEggeZMIIHlTCCATOhgY8wgYwxCzAJBgNVBAYTAlNFMSgwJgYDVQQKDB9TdmVuc2thIEhhbmRlbHNiYW5rZW4gQUIgKHB1YmwpMRMwEQYDVQQFEwo1MDIwMDc3ODYyMT4wPAYDVQQDDDVIYW5kZWxzYmFua2VuIEN1c3RvbWVyIENBMyB2MSBmb3IgQmFua0lEIE9DU1AgU2lnbmluZxgPMjAyNTAzMTgxMjQ0NDdaMFgwVjBBMAkGBSsOAwIaBQAEFFVE5C58uLPfICg573gLrEDjzXckBBQc9eiGDvlOVOtCX+oMbwNoZFX+iAIIA3ml\/QBVHxmAABgPMjAyNTAzMTgxMjQ0NDdaoTQwMjAwBgkrBgEFBQcwAQIBAf8EIC9G23rU5E1UZ62xM8qX7692NBHbkYDHMB4uOynJiNE6MA0GCSqGSIb3DQEBCwUAA4IBAQAQYbeaNG5Vvpg8ny3iKHWltwnHW\/0vNgjuZHfrp7n8KZpwKvKX3kmw0c\/13eL7lhTFP6Mce7o0elD2n270EoacT49IYR7bXMMdld+LjaQn7169+6Ks9+JObZxxNU8WgH6KMsDqb7jY5CgveFXQkiypvTaYh65dAAFMg4\/8i49\/fikNKi4DLjQkAvk1UJCxnQV2CQVFLlL3Nd2bj93RPIp+H99fOHqZZRg5Vs0Ix1GD4FqGRUQ+2VUslgEiaY2K4bfS3PbLbN7ZoWNrpjLNkxiq0L1pjS07pOIRZJ0iViESufDWG3TsCdPm57uORzI27mYCsto\\/YLSLA0s0qZXKMQq0Bfk7KHJB9U3x9xakt5Fyba\/nbl+3gAi0kUJ3VcHn0xT3qX6ghzPfp7oe\/tG7gYEfjKtpJGbkWX23twyjEdE3WyN1cJpen76PN0BpNp35\/Sue0S0RWI6PjoNHyBX0sj32ge+BP0Uxv8F2OJTex01\/\/dAxCR8o+r6fWfnZ340mXsZdwLl0wtAI8a8+KDr7QrfwhQUwo3GoMY40H66wgSl25YHO1vX7qWsIsbPP9cOgtHhO6wIDAQABo4GcMIGZMAwGA1UdEwEB\/wQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUHPXohg75TlTrQl\/qDG8DaGRV\/ogwEwYDVR0gBAwwCjAIBgYqhXBOAQEwDwYJKwYBBQUHMAEFBAIFADATBgNVHSUEDDAKBggrBgEFBQcDCTAdBgNVHQ4EFgQUbBPuqQF0onxmZqe9\/\/sRQ+Cf7m8wDgYDVR0PAQH\/BAQDAgZAMA0GCSqGSIb3DQEBCwUAA4ICAQCT3XOxcTjtKKrzt789dZ9kKKcsp1VEeitPxE7pEp6RjKsXNNIHNJvokAubcOZdVi7zddhs56zjHcMW6k5\/qfe7XIKplHdDydCisRKv6jjMByYbD4MDWMkOiUjnYTLnMauUKcGDLaXW6A8ahB0li5AlQcrKeZU2XKxWtcClR82DeO0IZauD0SgsIQmcNslgVPw8APeJEYy8+O1kIzRPgccrIGoORutXH\/v1I3wdRE4mtC2e2qxCT0ekPr+x5aSfJv2Gt5UmLdqTYiCLNn3rVbMdN3XRCb9flB1LveLCFK8rYIg6pdhjgGP9t0TNmnB3hUt58WMFUJ27zB0OALGvigk\/yagDmoadkJJwK4nHic5AmZfI+cNBvTTJ31kYux5a2NooL41fhqwqErgeq0isSevwSWcBIh1ZLes3TFH87x+G7qkCjgevlAYqxHmUrNO6\/WtPXuuaWxKQX9dHkKfowXAD4AjLgbop6fZNGpRiiXd3dfl\/NhuKTWeFTSwfOn10rVFhL2b2ncKyXdviUez0MEkxorADnkmryo2gWpnfqoGW+mRh6OAhGWGu+2U3RN+mZI1pRua3qh3LdRV7lMKwiVvcBRdaxnRu036NTy4oQIjOtN7udapEa8RzLzUFBCZ9GXLNoAVgUEQZWQnRJcW+Upnsc2EogoEnaDzfqA4wUKX1XA==\"}}",
    "file_ids": [
      "ySwwMDq5"
    ],
    "signed_files": [
      {
        "filename": "FFV 2024 Årsrapport_v1.0.pdf",
        "content_type": "application\/pdf",
        "size": 516459,
        "sha256": "4ef53b3804b2b0242d1667819d6df6f05e235b327643b15ca118e3defb03b078"
      }
    ],
    "given_names": "Claes Erik Martin",
    "family_name": "Martinsson",
    "sign_text": "Jag undertecknar och accepterar härmed innehållet i PDF-filen (1) och alla avtal däri:\n\nFil (1)\nNamn: FFV 2024 Årsrapport_v1.0.pdf\nStorlek: 516459 bytes\nHashvärde SHA256:\n4ef53b3804b2b0242d1667819d6df6f05e235b327643b15ca118e3defb03b078\n",
    "sign_time": "2025-03-18T12:44:47.889Z",
    "id_service": "bankid_v6"
  },
  {
    "personal_id": "se194501115598",
    "sign_ip": "81.231.188.3",
    "full_name": "Ragnar Bengt Sture Friedner",
    "signature_data": "{\"orderRef\":\"0195aaa5-6ddc-74a6-bb44-e930670b6127\",\"status\":\"complete\",\"completionData\":{\"user\":{\"personalNumber\":\"194501115598\",\"name\":\"Ragnar Bengt Sture Friedner\",\"givenName\":\"Ragnar Bengt Sture\",\"surname\":\"Friedner\"},\"device\":{\"ipAddress\":\"81.231.188.3\",\"uhi\":\"1gVX46NLNSfUZkt+KPa6AysJWqQ=\"},\"bankIdIssueDate\":\"2023-02-22Z\",\"signature\":\"\",\"ocspResponse\":\"MIIHswoBAKCCB6wwggeoBgkrBgEFBQcwAQEEggeZMIIHlTCCATOhgY8wgYwxCzAJBgNVBAYTAlNFMSgwJgYDVQQKDB9TdmVuc2thIEhhbmRlbHNiYW5rZW4gQUIgKHB1YmwpMRMwEQYDVQQFEwo1MDIwMDc3ODYyMT4wPAYDVQQDDDVIYW5kZWxzYmFua2VuIEN1c3RvbWVyIENBMyB2MSBmb3IgQmFua0lEIE9DU1AgU2lnbmluZxgPMjAyNTAzMTgxOTA1MzhaMFgwVjBBMAkGBSsOAwIaBQAEFFVE5C58uLPfICg573gLrEDjzXckBBQc9eiGDvlOVOtCX+oMbwNoZFX+iAIIYl+\/Im8eATKAABgPMjAyNTAzMTgxOTA1MzhaoTQwMjAwBgkrBgEFBQcwAQIBAf8EIAobcSPMnPOrQUCczyQ2WQ+f7ZEi5P5OhmkRD9R5gBucMA0GCSqGSIb3DQEBCwUAA4IBAQBnX4i4XxFfUNUYfFMjRMhjutaEQ9hreW3BoYDuyEfu3mt+aXTJRPwMjVErW8yqNLvRmoNBuXPmBPcglerLmRf0+XELVKNgQZ5fdumdfGUCfAakkCurTLapoXHP3cWVB2pIsjkuDgr5s+5HO4fNt1xe7cSrMiiC7295Ch8TMpebIgdNrdE6x97OheXjvvNqiET9bSQmE8y0UqbkuiKcgxkkcI6MWHIxjKSYvMWKb\\/x\/ULvrEqzPg1BAljGj59279JM\/wi3ZBs62\/gs6JzZH0C80ndJxfntQMwoQIrlqF7FukSsKsLkjkUOw9DyrcL05Cx1XcrtARdC7ZTmjzrbdzK2b\/H+4ukZHcY6mPO\/AKElUCzXvyRd2I0TmfYimnnv33oLjWzhEWY84xDtRDP1ifudr\/ItDuHybAWFipDE2Cb1ly3O8eWEI322tZTw0PrxWq9KsXbXJF0ieky5+Su1rLS6\/8y7sHe8rAnIf8HCd\/GS4TaGpyW29Ni4pFJGCzj8OxWGGqpM7oXhk9Un5hhGn881v4e6lO0LrvwIDAQABo4GcMIGZMAwGA1UdEwEB\/wQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUHPXohg75TlTrQl\/qDG8DaGRV\/ogwEwYDVR0gBAwwCjAIBgYqhXBOAQEwDwYJKwYBBQUHMAEFBAIFADATBgNVHSUEDDAKBggrBgEFBQcDCTAdBgNVHQ4EFgQUytVuyV9lID0Xf+5\/GygSo5OOBEYwDgYDVR0PAQH\/BAQDAgZAMA0GCSqGSIb3DQEBCwUAA4ICAQAE2Sd+s2enhn2gAQKKaNSPWGMRmlEiKYG9uU8OXVvoTZ2cmExRicV6sBqA4plbdQpIcv7H5HaWoJt29CsQj2yIwedBCeoxieiu0cDo9NfxtPGHGMWiMcJkpgZaS6+QP1tipFDxp+U\/UYpiXdxLw6LA+p34OvVIW\/Z35Qq+wSKpLPAjU8UNIH6\/d3hwMRjjFk8Sgbjy5dWRnuaMFXrzXqALbRpBEKLVPuvURm56owgOKcNURHbzN2\/ZlTzXpElG0MLYo3OciOOE7+AiRnhdibEr7884Rp5NXud3BRHHLoOIIIRSUK6EaPeBEWuixz1Otiu7kvlKcL4jc9gxQRrDrgKDDWm062rjuYJYYSZPYtK\/gsBUgE1eYpaN\/QD+yso8RAfuZax3GNxM2sz\/RA8MxYXyT3LU\/7GyXwvVWfTbToj3QaDyJVAM2dFO\/FBGzo3Q0bGSu0NwV6L3C9G\/KMjE\/PjN99PsjbgnkHQcdzyv6FUrKzq3cgrEiXgxk2YLtayFLezKRorMsa9RTmjM+Tmy3pADoS7uo1I5PlKTfYBdltjgWaMRHXA9wfqk6q71EOzc4rMV9WgqRrfIAZ125ezG8P8s\/CjFzYrs8tk8XA5Qv4TSMA819l23G0sLFBJTWSA4b1MfXZRnfaZz4h\/QbD9YsTxEDCF3jMEyaAOT+afUCnwakw==\"}}",
    "file_ids": [
      "ySwwMDq5"
    ],
    "signed_files": [
      {
        "filename": "FFV 2024 Årsrapport_v1.0.pdf",
        "content_type": "application\/pdf",
        "size": 516459,
        "sha256": "4ef53b3804b2b0242d1667819d6df6f05e235b327643b15ca118e3defb03b078"
      }
    ],
    "given_names": "Ragnar Bengt Sture",
    "family_name": "Friedner",
    "sign_text": "Jag undertecknar och accepterar härmed innehållet i PDF-filen (1) och alla avtal däri:\n\nFil (1)\nNamn: FFV 2024 Årsrapport_v1.0.pdf\nStorlek: 516459 bytes\nHashvärde SHA256:\n4ef53b3804b2b0242d1667819d6df6f05e235b327643b15ca118e3defb03b078\n",
    "sign_time": "2025-03-18T19:05:38.560Z",
    "id_service": "bankid_v6"
  },
  {
    "personal_id": "se196104151433",
    "sign_ip": "95.140.187.105",
    "full_name": "LARS HELLSTRAND",
    "signature_data": "{\"orderRef\":\"0195aaa9-8a9d-72fa-ba95-95e44a9570b4\",\"status\":\"complete\",\"completionData\":{\"user\":{\"personalNumber\":\"196104151433\",\"name\":\"LARS HELLSTRAND\",\"givenName\":\"LARS\",\"surname\":\"HELLSTRAND\"},\"device\":{\"ipAddress\":\"95.140.187.105\",\"uhi\":\"n8IYBjyFw1BGBJYI4rdQLMo5pv0=\"},\"bankIdIssueDate\":\"2025-03-17Z\",\"signature\":\"\",\"ocspResponse\":\"MIIHZwoBAKCCB2AwggdcBgkrBgEFBQcwAQEEggdNMIIHSTCCAR+hfDB6MQswCQYDVQQGEwJTRTEbMBkGA1UECgwSU3dlZGJhbmsgQUIgKHB1YmwpMRMwEQYDVQQFEwo1MDIwMTc3NzUzMTkwNwYDVQQDDDBTd2VkYmFuayBDdXN0b21lciBDQTMgdjEgZm9yIEJhbmtJRCBPQ1NQIFNpZ25pbmcYDzIwMjUwMzE4MTkxMDAyWjBYMFYwQTAJBgUrDgMCGgUABBTaHcRc6oZJylJO+e3rt+UyJtpuqAQUd6QI1q69dCP4A8PX2V5o+CBtwjICCDbYiNYLSNT\/gAAYDzIwMjUwMzE4MTkxMDAyWqE0MDIwMAYJKwYBBQUHMAECAQH\/BCCGHBTzrMLqXuEH1Iv9pelP\/l2QriFMJkI9ZO0gASJh1jANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAQEANqt\/NW\/il8casLbDw3sfDXxs3nydfu+keTns0jWS69LaJmOxsYrPOSqOwywyWdJ+PvRbGsg03Q5b7ydE3t0+Enx8anWmTt2wKVN+Jq0jGZjspnoY4PKHYIY+clxTAT8GAxhRhl9i7\/gdSCFF0T4CCRTqPnmpzig5sa+sfASKpl8XFg6JoGgWbucZEnxK+\/fJBekr2QQAJuYVKL9NU92Rem3AeSnstREokXzPc2SluvQXZg865oKJuM+K0ri+rM37djeeIKloBjCmvfQbTxYcXxwRQuEdO6CkBEXGIVqe86+1nY0V4XRogbsn1UysAW4IJGzezLqPo\/xKaFGou4OhDaCCBQ4wggUKMIIFBjCCAu6gAwIBAgIIM1PX5o86\\/rfGL2jlfomIHXYCw2TqCCQVOiU4Guzd2AJZMuRce6jliSfkYhWGS1e1SLmJpt9dskO07zX1g9MSstsCeu7ggWm6rRHPfe9m6CMfP13ujOpia3WFTAH6cLrMZBnN3QU5fEN7hFQfx7sKuuz2vFo8J7t\/Usc\/VWcBACK7VYqrcxe9E503Z3Dlj6UfmedHPPUpn\/M96sk\/aA338RJRPg7yjI1Tn9cU\/9kKKVfuYugUn5p7YzwqDBQ5EI6YZ1dAgMBAAGjgZwwgZkwDAYDVR0TAQH\/BAIwADAfBgNVHSMEGDAWgBR3pAjWrr10I\/gDw9fZXmj4IG3CMjATBgNVHSAEDDAKMAgGBiqFcE4BATAPBgkrBgEFBQcwAQUEAgUAMBMGA1UdJQQMMAoGCCsGAQUFBwMJMB0GA1UdDgQWBBQB5J5A\/bR0brqMgS2cS1DmXzEe6TAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAJHk8cOIzd00GbnEEsC5pemynrPgMkrCQZMDIDXQUfHithlMcO\/QSOO24w7Y6AQMdtvqRwe+TNWL713S+pM244Kmn11sjI5w1l6RM348lMHEVgbb+0ugPfW8jnoqup+lTY6DwjO5DhkGGYs+v5oqNIC6s07OBtg3Dha7wrvANRSNRWsHHSRYLpfUcS+aBXzkp3vZeMre4+DShndzybFBKSsAPF4OQqbac\/Y10km55BNNi+0\/CFKiqKSFr7187MXfgzbBrDC7rNLpeXMe5NzpVvyWJ1QM5OMmTD8eyioZUuhiAxH7ezzo2OIchNzKTCp1Ue4tXnB0EuhM7p0YVryW3ENV+pMz0XYBJKP0ggrVacbuzoqhw\/QkqQ1Bk83hwjpso0PLx6NojPyF3LcGahX0hOnFbLe8CZMaPxl8MX8TK2Kdk6SfzeXJoE3EV5I2FkTROlaPciBtf64Q556r3sQ+ylj6EXIklCKUzahU\/i4fhzB7ECNgIDlqwHPwvrgbQkQ+YqcpYF173klmgF++SOk5uDhlte+9suS95VSECZTKMnM\/lI9AJsTldmVnaB4d9f6CEA8NEZO82CKwTW35RQE9mqBZUHwLah1S9nxWqsMIGdNsRTIEaXyLiXIeq+soPdBe2siw9QaCBRarXjq6+xabX02cVewr9KmH1hrS1rK4rfur\"}}",
    "file_ids": [
      "ySwwMDq5"
    ],
    "signed_files": [
      {
        "filename": "FFV 2024 Årsrapport_v1.0.pdf",
        "content_type": "application\/pdf",
        "size": 516459,
        "sha256": "4ef53b3804b2b0242d1667819d6df6f05e235b327643b15ca118e3defb03b078"
      }
    ],
    "given_names": "LARS",
    "family_name": "HELLSTRAND",
    "sign_text": "Jag undertecknar och accepterar härmed innehållet i PDF-filen (1) och alla avtal däri:\n\nFil (1)\nNamn: FFV 2024 Årsrapport_v1.0.pdf\nStorlek: 516459 bytes\nHashvärde SHA256:\n4ef53b3804b2b0242d1667819d6df6f05e235b327643b15ca118e3defb03b078\n",
    "sign_time": "2025-03-18T19:10:02.896Z",
    "id_service": "bankid_v6"
  },
  {
    "personal_id": "se195708271134",
    "sign_ip": "85.229.50.184",
    "full_name": "PETER ÖSTERGREN",
    "signature_data": "{\"orderRef\":\"0195aad1-e9a2-77b4-92e6-639f13f3da4f\",\"status\":\"complete\",\"completionData\":{\"user\":{\"personalNumber\":\"195708271134\",\"name\":\"PETER ÖSTERGREN\",\"givenName\":\"PETER\",\"surname\":\"ÖSTERGREN\"},\"device\":{\"ipAddress\":\"85.229.50.184\",\"uhi\":\"DtRy5KkQZDN5tsay23g+Fe4xb9U=\"},\"bankIdIssueDate\":\"2023-02-01Z\",\"signature\":\"\",\"ocspResponse\":\"MIIHnQoBAKCCB5YwggeSBgkrBgEFBQcwAQEEggeDMIIHfzCCATKhgY4wgYsxCzAJBgNVBAYTAlNFMSowKAYDVQQKDCFOb3JkZWEgQmFuayBBYnAsIGZpbGlhbCBpIFN2ZXJpZ2UxEzARBgNVBAUTCjUxNjQxMTE2ODMxOzA5BgNVBAMMMk5vcmRlYSBBYnAgQ3VzdG9tZXIgQ0EzIHYxIGZvciBCYW5rSUQgT0NTUCBTaWduaW5nGA8yMDI1MDMxODE5NTQxOVowWDBWMEEwCQYFKw4DAhoFAAQUrQbDdNB51yDtqIDr6DogDHw1l3MEFHltH3mkwVyhUyXDDCwssGtoQwL4AggHPRoUjRJocIAAGA8yMDI1MDMxODE5NTQxOVqhNDAyMDAGCSsGAQUFBzABAgEB\/wQgJ7VBiIiScIw6iyJiHhYNkuLmpdjfnvpNR5j9w1nwBZswDQYJKoZIhvcNAQELBQADggEBAICiG4AuF3rCJ86J6lmzygzamQPJRKkVAXhXLg3xa4oJYxR1zABEwCU1r08ev3irvcAjzB7BJjD10rO1eUyOeESO91NBtn\/5EADX5CbYeODn+\/l+g8v1yU+L\/VTd9Q\/mbtLNt+4TW3NkETLMaC7sLHe+Mt+0YWsdiWKfTb7DCu1OD9JRArqPz7MXOANxx8\/gYwaDx\/0y\/n0bKV4FdjcXvHKa+mON1wrCKkWVQUT+80lHm\\/f3x7c8FA3EbycBiAk5UCGJbEg59X5jlesMAYZCkPiYbf07w53MJrwFQxif6dFZv1QFRR4VrOWyBGTGvgirMj4VrVjvSuejMpyPIWqzF7HCh4X+GA5WsBKhfuEarmHg2eRjJHUGYQz7URwt9JMaOCJZ1KOG\/3Opd39JnDIwlbivSJ5lB4SzjYPpunFVtyIvAWX\/zNiSqscWg5WbwVm5QXCcpAAr7erb1ReOf9Uo5OJh8TZWR7WKuhIbUCypFyGHZUKqeSwI0x2JVHXc+mqqnC1yl0OnwEMA9fjoozSEwGv4g5zy+T+CDcWkylmuqzqVBT96pj2LN+YFM1ACbAgMBAAGjgZwwgZkwDAYDVR0TAQH\/BAIwADAfBgNVHSMEGDAWgBR5bR95pMFcoVMlwwwsLLBraEMC+DATBgNVHSAEDDAKMAgGBiqFcE4BATAPBgkrBgEFBQcwAQUEAgUAMBMGA1UdJQQMMAoGCCsGAQUFBwMJMB0GA1UdDgQWBBS0wila2I23AiQvRVSiRDRKwpqo3zAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAL4WKt0vUmuyvqWmAI27JoPS2z5h+QTFZMR+3hm3m2TU+aO27SY5Ak9mdwUFPH64CcVaLs1\/PBmhN8SZmwGPSdGWRrhI6JlqQvaUuN2UNi+KHBtnd1jQZhosJfbWPtMkHxMoMlGqVz89tImJPvAiadzxi9WIguIKU8wZKD6q6rwkgY6KJHketnUHZ7daX3rABiBeTpBCHMcelffguDMBnFwFyNe0fnipgJMCeYE04YSMx5gtoLCEI2Ego+qtwYMpWAn58K2mNxS9NnP9EiNgIO4bpW+YOq6\/BMlGEY8RP6RpJLFcC5z1nTX9oAq\/gQDHGr9+G3ZV0PsbrfI1QsXWvYdELaP31MNLdOQrwqyrXQ41BtYrOGSUzPt\/e\/Knasv9YM5tdDnWfvGbYX7QbcyLGMzqvrKOAJNlap5dLHCT5A2NznMqWDrIbt3vIECsf+pNYXR3um\/FNgXSoyL700NjxJnCc2gawu5rLV8QHacTHjchV7DQnhGhjUXcxSIaymGQZLTaNUmUeOzjySRWM0tcGyJDAt5Kx9q3Ib8i7Ydd\/ZGkpQWgJ3guGgW4n\/MtVQFrqrqVaIUp4lzsUId\/AvIQ8a9DZEBheiO0Q+wQYTgkxIYcrR7MYRd6vP659NmJIset1rGD2AE8Ey6C9D2eDQ7bzKIsAtfAmhV\/R5DxUPW281LV\"}}",
    "file_ids": [
      "ySwwMDq5"
    ],
    "signed_files": [
      {
        "filename": "FFV 2024 Årsrapport_v1.0.pdf",
        "content_type": "application\/pdf",
        "size": 516459,
        "sha256": "4ef53b3804b2b0242d1667819d6df6f05e235b327643b15ca118e3defb03b078"
      }
    ],
    "given_names": "PETER",
    "family_name": "ÖSTERGREN",
    "sign_text": "Jag undertecknar och accepterar härmed innehållet i PDF-filen (1) och alla avtal däri:\n\nFil (1)\nNamn: FFV 2024 Årsrapport_v1.0.pdf\nStorlek: 516459 bytes\nHashvärde SHA256:\n4ef53b3804b2b0242d1667819d6df6f05e235b327643b15ca118e3defb03b078\n",
    "sign_time": "2025-03-18T19:54:19.681Z",
    "id_service": "bankid_v6"
  },
  {
    "personal_id": "se197503184777",
    "sign_ip": "95.193.189.150",
    "full_name": "Claes Henrik Boresäter",
    "signature_data": "{\"orderRef\":\"0195adb4-82ec-7c9e-ae01-49d6e63dca40\",\"status\":\"complete\",\"completionData\":{\"user\":{\"personalNumber\":\"197503184777\",\"name\":\"Claes Henrik Boresäter\",\"givenName\":\"Claes Henrik\",\"surname\":\"Boresäter\"},\"device\":{\"ipAddress\":\"95.193.189.150\",\"uhi\":\"FpwIyCOtoqdlGDdAmK3j\/v+truI=\"},\"bankIdIssueDate\":\"2025-02-04Z\",\"signature\":\"\",\"ocspResponse\":\"\/f0uolxJc07B8\/49rNJlUFlh46lOQepdrK2S9mH783VaQ13BCdZwh3wwDy8jVrUb2kEqUEcW+8yvdEDAeiIEjPqQNln0wP5K7846sBu9DRMFd7wwJ4YKw+RW0IWaS2aRaiQSFazgC2AjVx6rrFuQDQMLjxw67v\/Ju3Ok49\/AHCnXp0QCn2viSv9w5oE+Rf+DqxzZHE0VecE0NSq7lnfZ0ggv\/xHP9OMJv631gJm1n68ZAyepHIjDgrKA\/Y26IYPrPpElc8RAiN486gEOXRJYOgsoN8rhs\\/czcrbWC+BKoXQ\/5feJhmtkbC3c9TPY2QBoIXw7AwBooluFJezw45FJ3WV8IpyU0JjCPfhpPrqMFeCaUuUcWTN2ZCEwl3lJhQCv9rElylUg5RzOedRZyF8VG2Pz0gddjSY2JIKy46LfpteZxdOTImJzReZsmEye1A\/pUprqRZPuvGE6Rf9JhMJiFhabI7HEZmTDsxGBLm\/n5VKWF3vXeqw\/08kh+KXkloJ3x7GRrFEPQ10CyqB9C\/UsqLNYw9gslHqkiihHw0Zi+mEevl3fjwIDAQABo4GcMIGZMAwGA1UdEwEB\/wQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUHPXohg75TlTrQl\/qDG8DaGRV\/ogwEwYDVR0gBAwwCjAIBgYqhXBOAQEwDwYJKwYBBQUHMAEFBAIFADATBgNVHSUEDDAKBggrBgEFBQcDCTAdBgNVHQ4EFgQUgWgUYI6dpja3ZDTksfBBINIwzOswDgYDVR0PAQH\/BAQDAgZAMA0GCSqGSIb3DQEBCwUAA4ICAQAk5MqQL7vNR3pGBV4Jgu1U\/Xj2t84ecS0Yjd2Rk2etVYstLuK\/3RGTYeGz4SSm83u2xrWAvxlMtxFaUFWTnLFrT320RwEAiee0oa5AQ5prQzbbb+uFaMBrNoq30dXT\/QlWcvTS\/rYI3b0sXUic2GFXivL5yIbvyNeNTcuuNTCTbty1LwkSyWl6gOrw62QT+yxVTcNBlqsz0RQ1kiG4yoaJjrsT\/IpE1lJyaUWbH8YALnjZ3M2gsk1+apxk5ZBL5CWIon8oa6fSrXXdJMNIurNsm8aufLhn4NT0q7R53m2tlJ9dVb\/UG1Fs16HIxRQeT+QTCI\/aKAia+yQFBphpk9gKGwfERma3ZOHru4CHfEDIkkSJbJABmXJhSdCVYcfsGFvhYniHMDtFNSTwgqxTs2FijChUm+hKPV9z1lRYLkb7+jstXNU1h84QpqYcI6ux7AbEDPDitoGzN8M\/gN5eFIWUrS\/snkf0Zhp7+8CP3OwX3HLYpqcZmfSgIjGGaZZkITknJLUGqdYTFYGswzp0Fr1DFR+Yvdtzsx2Qu5WK7g8sJhfzqNYRa6zcd9HSCTf+en2sFXsuMH91CDh6plgi7Eh\/MC6z5uPyExFzxekhKNXRi\/uG\/Xfnvv3HIbzvaZKa\/qo42YoFIkWfhaEnzc569aVA8bDZP28sC\/0s12sY4rLRsA==\"}}",
    "file_ids": [
      "ySwwMDq5"
    ],
    "signed_files": [
      {
        "filename": "FFV 2024 Årsrapport_v1.0.pdf",
        "content_type": "application\/pdf",
        "size": 516459,
        "sha256": "4ef53b3804b2b0242d1667819d6df6f05e235b327643b15ca118e3defb03b078"
      }
    ],
    "given_names": "Claes Henrik",
    "family_name": "Boresäter",
    "sign_text": "Jag undertecknar och accepterar härmed innehållet i PDF-filen (1) och alla avtal däri:\n\nFil (1)\nNamn: FFV 2024 Årsrapport_v1.0.pdf\nStorlek: 516459 bytes\nHashvärde SHA256:\n4ef53b3804b2b0242d1667819d6df6f05e235b327643b15ca118e3defb03b078\n",
    "sign_time": "2025-03-19T09:21:02.611Z",
    "id_service": "bankid_v6"
  }
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